

	Verejná stoková sieť - Gravitačná kanalizácia			Zmluva o dielo + D1 Spolu bez DPH (EUR)	Prípočet/odpočet Spolu bez DPH (EUR)	Nový rozpočet Spolu bez DPH (EUR)
1.	Stoka "Q"	DN400	1544m	456,567.09 €	3,545.66 €	460,112.75 €
2.	Stoka "Q1"	DN300	83m	23,859.13 €	1,169.06 €	25,028.19 €
3.	Stoka "Q2"	DN300	82m	15,868.81 €	0.00 €	15,868.81 €
4.	Stoka "Q3"	DN300	178m	45,613.00 €	2,507.13 €	48,120.13 €
5.	Stoka "U"	DN300	431m	116,558.45 €	4,991.72 €	121,550.17 €
6.	Stoka "U1"	DN300	54m	16,838.94 €	760.59 €	17,599.53 €
7.	Stoka "U2"	DN300	287m	66,025.97 €	2,471.92 €	68,497.89 €
8.	Stoka "U3"	DN300	69m	13,681.72 €	23.95 €	13,705.67 €
9.	Stoka "V"	DN300	135m	35,446.02 €	1,762.03 €	37,208.05 €
10.	Stoka "V1"	DN300	77m	22,358.64 €	1,084.55 €	23,443.19 €
11.	Stoka "Z"	DN300	354m	58,552.90 €	0.00 €	58,552.90 €
12.	Stoka "Z1"	DN300	236m	32,874.15 €	0.00 €	32,874.15 €
13.	Stoka "Z2"	DN300	123m	19,120.94 €	0.00 €	19,120.94 €
14.	Stoka "X"	DN300	312m	70,522.08 €	869.05 €	71,391.13 €
15.	Stoka "X1"	DN300	46m	14,372.11 €	647.91 €	15,020.02 €
16.	Stoka "X2"	DN300	92 m	27,551.68 €	1,133.84 €	28,685.52 €
17.	Kanalizačné odbočenia	DN150	1251,60 m	226,975.40 €	29.98 €	227,005.38 €
18.	Premostenie - MGZS			7,771.50 €	0.00 €	7,771.50 €
19.	Dočasné dopravné značenie - MGZS			69,572.23 €	0.00 €	69,572.23 €
20.	Pristupová cesta na stavenisko - MGZS			15,970.50 €	0.00 €	15,970.50 €
21.	Objekty na mlynskom náhone			314,842.04 €	21,033.80 €	335,875.84 €
CELKOM				1,670,943.30 €	42,031.19 €	1,712,974.49 €

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Q"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				440,655.56			3,545.66			444,201.23				
	D	1		Zemné práce				174,235.36						174,235.36				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	1.544	1,000.00	1,544.00				1.544	1,000.00	1,544.00				
2	K	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	191.000	19.21	3,669.11				191.000	19.21	3,669.11				
3	K	001	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	191.000	21.47	4,100.77				191.000	21.47	4,100.77				
4	K	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ŕaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	303.400	0.37	112.26				303.400	0.37	112.26				
5	K	221	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	226.100	0.90	203.49				226.100	0.90	203.49				
6	K	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	512.953	3.56	1,826.11				512.953	3.56	1,826.11				
7	K	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	566.400	0.64	362.50				566.400	0.64	362.50				
8	K	001	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	1,710.000	3.89	6,651.90				1,710.000	3.89	6,651.90				
9	K	001	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 100 l/min.	deň	142.500	3.44	490.20				142.500	3.44	490.20				
10	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8.125	5.15	41.84				8.125	5.15	41.84				
11	K	001	131201109	Priplatok za lepiovosť horniny 3	m3	8.125	0.42	3.41				8.125	0.42	3.41				
12	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	32.499	7.32	237.89				32.499	7.32	237.89				
13	K	001	131301109	Priplatok za lepiovosť horniny 4	m3	32.499	0.82	26.65				32.499	0.82	26.65				
14	K	001	131401101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	13.541	11.06	149.76				13.541	11.06	149.76				
15	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	973.718	4.86	4,732.27				973.718	4.86	4,732.27				
16	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	973.718	0.48	467.39				973.718	0.48	467.39				
17	K	001	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3,894.870	5.25	20,448.07				3,894.870	5.25	20,448.07				
18	K	001	132301209	Priplatok za lepiovosť horniny 4	m3	3,894.870	1.01	3,933.82				3,894.870	1.01	3,933.82				
19	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	1,622.863	27.34	44,369.07				1,622.863	27.34	44,369.07				
20	K	001	141701103	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	9.000	297.00	2,673.00				9.000	297.00	2,673.00				
21	M	MAT	2861132000	HDPE chránička PE 100, SDR 17 D 630x37,4 mm	m	9.000	162.00	1,458.00				9.000	162.00	1,458.00				
22	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2,404.249	0.88	2,115.74				2,404.249	0.88	2,115.74				
23	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	6,984.023	1.55	10,825.24				6,984.023	1.55	10,825.24				
24	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	2,404.249	0.55	1,322.34				2,404.249	0.55	1,322.34				
25	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	6,984.870	0.91	6,356.23				6,984.870	0.91	6,356.23				
26	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	6,545.616	1.40	9,163.86				6,545.616	1.40	9,163.86				
27	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	2,219.110	1.85	4,105.35				2,219.110	1.85	4,105.35				
28	K	001	167102102	Nakladanie neujahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 10000 m3	m3	2,219.110	1.01	2,241.30				2,219.110	1.01	2,241.30				
29	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky do 10000 m3	m3	2,219.110	0.29	643.54				2,219.110	0.29	643.54				
30	K	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 10000 m3	m3	4,668.510	1.43	6,675.97				4,668.510	1.43	6,675.97				
31	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,347.630	7.44	10,026.37				1,347.630	7.44	10,026.37				
32	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	2,425.734	6.60	16,009.84				2,425.734	6.60	16,009.84				
33	M	MAT	5834532300	Štrkodrava 0-63	t	615.607	6.00	3,693.64				615.607	6.00	3,693.64				
34	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,630.174	0.36	586.86				1,630.174	0.36	586.86				
35	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	33.000	7.97	263.01				33.000	7.97	263.01				
36	K	312	184004313	Výsadba stromov výšky 600-1500 mm, do jamky priemeru 500 mm, hĺbky 500 mm	ks	382.000	1.15	439.30				382.000	1.15	439.30				
37	M	MAT	0265207500	Jaseň - Fraximus excelsior, krikový tvar stromu, d 125 - 150 cm	ks	382.000	5.93	2,265.26				382.000	5.93	2,265.26				
	D	2		Zakladanie				7,780.32						7,780.32				
38	K	271	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	1,543.500	3.20	4,939.20				1,543.500	3.20	4,939.20				
39	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvrár. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	1.689	935.00	1,579.22				1.689	935.00	1,579.22				
40	K	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	12.895	62.54	806.45				12.895	62.54	806.45				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Q"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
41	K	015	274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	25.790	13.57	349.97				25.790	13.57	349.97				
42	K	015	274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	25.790	4.09	105.48				25.790	4.09	105.48				
		D	3	Zvislé a kompletne konstrukcie				9,046.80						9,046.80				
43	K	015	338171112	Osadenie stĺpika oceleového plotového do výšky 2.00m so zabetovaním	ks	232.000	14.75	3,422.00				232.000	14.75	3,422.00				
44	M	MAT	5534644200	Stĺpik z oceleovej rúrky SL 3 H 250 cm	ks	232.000	13.60	3,155.20				232.000	13.60	3,155.20				
45	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akekoľvek výšky	m	1,543.500	1.60	2,469.60				1,543.500	1.60	2,469.60				
		D	4	Vodorovné konstrukcie				8,650.26						8,650.26				
46	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	331.254	21.49	7,118.65				331.254	21.49	7,118.65				
47	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	12.960	72.28	936.75				12.960	72.28	936.75				
48	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	43.200	13.77	594.86				43.200	13.77	594.86				
		D	5	Komunikácie				17,373.05			3,545.66			20,918.72				
49	K	221	564411111	Podklad alebo podsyp z troskového štrku s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	40.953	0.82	33.58				40.953	0.82	33.58				
50	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	330.400	3.62	1,196.05				330.400	3.62	1,196.05				
51	K	221	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.200 mm	m2	40.953	13.21	540.99				40.953	13.21	540.99				
52	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	472.000	16.52	7,797.44				472.000	16.52	7,797.44				
53	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	566.400	0.48	271.87	566.400	0.26	147.26	566.400	0.74	419.14				
54	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	566.400	13.30	7,533.12	566.400	6.00	3,398.40	566.400	19.30	10,931.52				
		D	8	Rúrové vedenie				201,042.16						201,042.16				
55	K	271	871393121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400	m	1,543.500	4.23	6,529.01				1,543.500	4.23	6,529.01				
56	M	MAT	2861100015	Rúra kanalizačná PP hladké hrdlové DN/OD 400x6000 SN 10	ks	264.000	495.00	130,680.00				264.000	495.00	130,680.00				
57	K	271	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope odbočných DN 400	ks	86.000	5.37	461.82				86.000	5.37	461.82				
58	M	MAT	2862104800	Hladká polypropylénová odbočka DN 400/150	ks	86.000	315.00	27,090.00				86.000	315.00	27,090.00				
59	K	271	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	1,543.500	1.50	2,315.25				1,543.500	1.50	2,315.25				
60	K	271	894211121	Šachta kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 400	ks	4.000	327.15	1,308.60				4.000	327.15	1,308.60				
61	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 400	ks	11.000	361.10	3,972.10				11.000	361.10	3,972.10				
62	K	271	894211141	Šachta kanalizačná výšky do 3,5 m na potrubie DN 400	ks	18.000	437.95	7,883.10				18.000	437.95	7,883.10				
63	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 400	ks	12.000	399.00	4,788.00				12.000	399.00	4,788.00				
64	K	271	8942111511	Šachta kanalizačná spádová DN 400	ks	1.000	1,590.85	1,590.85				1.000	1,590.85	1,590.85				
65	K	271	894211152	Šachta kanalizačná do výšky 4 m na potrubie DN 400	ks	5.000	461.90	2,309.50				5.000	461.90	2,309.50				
66	K	271	894211153	Šachta kanalizačná do výšky 4,5 m na potrubie DN 400	ks	9.000	495.85	4,462.65				9.000	495.85	4,462.65				
67	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	60.000	22.71	1,362.60				60.000	22.71	1,362.60				
68	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	17.000	99.90	1,698.30				17.000	99.90	1,698.30				
69	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	43.000	88.90	3,822.70				43.000	88.90	3,822.70				
70	K	271	899912139	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 600	ks	40.000	0.79	31.60				40.000	0.79	31.60				
71	M	MAT	2865230039	Objímka klzna RACI M 75, typ M, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm,	ks	32.000	9.54	305.28				32.000	9.54	305.28				
72	M	MAT	2865230044	Objímka klzna RACI N 75, typ N, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm,	ks	8.000	8.37	66.96				8.000	8.37	66.96				
73	K	271	899912142	Montáž tesniacej manžety	ks	2.000	3.95	7.90				2.000	3.95	7.90				
74	M	MAT	2865230011	Tesniaca manžeta model C D560/315 + pásky	ks	2.000	177.97	355.94				2.000	177.97	355.94				
		D	9	Ostatné konstrukcie a práce-búranie				8,523.38						8,523.38				
75	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	481.600	1.77	852.43				481.600	1.77	852.43				
76	K	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	51.580	4.52	233.14				51.580	4.52	233.14				
77	K	015	966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pletiva alebo z plechu -0,010t	m	694.180	2.55	1,770.16				694.180	2.55	1,770.16				
78	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	529.193	0.77	407.48				529.193	0.77	407.48				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Q"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubin
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
79	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2,645.965	0.16	423.35				2,645.965	0.16	423.35				
80	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	529.193	2.14	1,132.47				529.193	2.14	1,132.47				
81	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	529.193	7.00	3,704.35				529.193	7.00	3,704.35				
	D	99		Presun hmôt HSV				14,004.23						14,004.23				
82	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	494.946	0.20	98.99				494.946	0.20	98.99				
83	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,745.815	2.93	13,905.24				4,745.815	2.93	13,905.24				
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				15,102.71						15,102.71				
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15,102.71						15,102.71				
84	K	767	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	694.180	2.60	1,804.87				694.180	2.60	1,804.87				
85	M	MAT	3131633600	Sieť so štvorcovými okami 11343 50,0/2,24/2 mm	m2	1,388.360	2.64	3,665.27				1,388.360	2.64	3,665.27				
86	M	MAT	1561418500	Drôt pozinkovaný mäkký 11300 D 3,15 mm	kg	180.000	1.06	190.80				180.000	1.06	190.80				
87	K	767	767912110	Montáž oplotenia ostatného drôtu, vo výške do 2,0 m	m	694.180	0.89	617.82				694.180	0.89	617.82				
88	M	MAT	1584263000	Drôt ostatný pozinkovaný	m	700.000	0.17	119.00				700.000	0.17	119.00				
89	K	767	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivito do 2 m2	ks	32.000	29.50	944.00				32.000	29.50	944.00				
90	M	MAT	5533198700	Vstupné brány šírky 80cm	ks	32.000	242.25	7,752.00				32.000	242.25	7,752.00				
91	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2.439	3.67	8.95				2.439	3.67	8.95				
	D	M		Práce a dodávky M				808.82						808.82				
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				808.82						808.82				
92	K	946	460030032	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek veľkých	m2	40.953	7.90	323.53				40.953	7.90	323.53				
93	K	946	460030033	Montáž dlažby do pieskového podkladu	m2	40.953	11.85	485.29				40.953	11.85	485.29				
				Celkom				456,567.09				3,545.66		460,112.76				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Q1"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				23,859.13				1,169.06		25,028.19				
	D	1		Zemné práce				9,713.05						9,713.05				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.083	1,000.00	83.00				0.083	1,000.00	83.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	103.750	1.88	195.05				103.750	1.88	195.05				
3	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	153.550	16.45	2,525.90				153.550	16.45	2,525.90				
4	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	186.750	2.70	504.23				186.750	2.70	504.23				
5	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24.908	8.66	215.70				24.908	8.66	215.70				
6	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24.908	0.48	11.96				24.908	0.48	11.96				
7	K	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	99.634	14.82	1,476.58				99.634	14.82	1,476.58				
8	K	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	99.634	1.03	102.62				99.634	1.03	102.62				
9	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	41.514	27.34	1,134.99				41.514	27.34	1,134.99				
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	358.650	0.88	315.61				358.650	0.88	315.61				
11	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hlčky do 2 m	m2	358.650	0.55	197.26				358.650	0.55	197.26				
12	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	166.056	1.40	232.48				166.056	1.40	232.48				
13	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	166.056	1.85	307.20				166.056	1.85	307.20				
14	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	166.056	1.01	167.72				166.056	1.01	167.72				
15	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	166.056	0.33	54.80				166.056	0.33	54.80				
16	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	88.244	1.65	145.60				88.244	1.65	145.60				
17	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	56.383	7.44	419.49				56.383	7.44	419.49				
18	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	158.839	6.00	953.03				158.839	6.00	953.03				
19	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	101.489	6.60	669.83				101.489	6.60	669.83				
	D	2		Zakladanie				513.32						513.32				
20	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.549	935.00	513.32				0.549	935.00	513.32				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				132.80						132.80				
21	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	83.000	1.60	132.80				83.000	1.60	132.80				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				385.51						385.51				
22	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15.563	21.49	334.45				15.563	21.49	334.45				
23	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0.432	72.28	31.23				0.432	72.28	31.23				
24	K	271	452351101	Debenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1.440	13.77	19.83				1.440	13.77	19.83				
	D	5		Komunikácie				5,485.65				1,169.06		6,654.71				
25	K	221	564861111	Podklad zo štrkodroviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	103.750	3.62	375.58				103.750	3.62	375.58				
26	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	153.550	16.52	2,536.65				153.550	16.52	2,536.65				
27	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	186.750	0.48	89.64	186.750	0.26	48.56	186.750	0.74	138.20				
28	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	186.750	13.30	2,483.78	186.750	6.00	1,120.50	186.750	19.30	3,604.28				
	D	8		Rúrové vedenie				4,938.85						4,938.85				
29	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	83.000	3.16	262.28				83.000	3.16	262.28				
30	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	14.000	253.00	3,542.00				14.000	253.00	3,542.00				
31	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočna DN 300	ks	3.000	3.95	11.85				3.000	3.95	11.85				
32	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	3.000	45.00	135.00				3.000	45.00	135.00				
33	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	83.000	1.10	91.30				83.000	1.10	91.30				
34	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	2.000	331.10	662.20				2.000	331.10	662.20				
35	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2.000	22.71	45.42				2.000	22.71	45.42				
36	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	1.000	99.90	99.90				1.000	99.90	99.90				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

Objekt: Stoka "Q1"

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	1.000	88.90	88.90				1.000	88.90	88.90				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,752.75						1,752.75				
38	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	170.500	1.77	301.79				170.500	1.77	301.79				
39	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	135.477	0.77	104.32				135.477	0.77	104.32				
40	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	677.385	0.16	108.38				677.385	0.16	108.38				
41	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	135.477	2.14	289.92				135.477	2.14	289.92				
42	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	135.477	7.00	948.34				135.477	7.00	948.34				
	D		99	Presun hmôt HSV				937.20						937.20				
43	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	152.328	0.20	30.47				152.328	0.20	30.47				
44	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	309.463	2.93	906.73				309.463	2.93	906.73				
				Celkom				23.859.13			1,169.06			25,028.19				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Q2"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
				Práce a dodávky HSV				15,868.81			0.00			15,868.81				
				Zemné práce				7,256.45						7,256.45				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.082	1,000.00	82.00				0.082	1,000.00	82.00				
2	K	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	143.500	7.65	1,097.78				143.500	7.65	1,097.78				
3	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33.833	8.66	292.99				33.833	8.66	292.99				
4	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	33.833	0.48	16.24				33.833	0.48	16.24				
5	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	135.332	9.97	1,349.26				135.332	9.97	1,349.26				
6	K	001	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	135.332	1.03	139.39				135.332	1.03	139.39				
7	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	56.388	27.34	1,541.65				56.388	27.34	1,541.65				
8	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	254.610	0.88	224.06				254.610	0.88	224.06				
9	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	161.380	1.55	250.14				161.380	1.55	250.14				
10	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	254.610	0.55	140.04				254.610	0.55	140.04				
11	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	161.380	0.91	146.86				161.380	0.91	146.86				
12	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	225.554	1.40	315.78				225.554	1.40	315.78				
13	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	111.315	1.85	205.93				111.315	1.85	205.93				
14	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	111.315	1.01	112.43				111.315	1.01	112.43				
15	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	111.315	0.33	36.73				111.315	0.33	36.73				
16	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	148.679	1.54	228.97				148.679	1.54	228.97				
17	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	55.704	7.44	414.44				55.704	7.44	414.44				
18	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	100.267	6.60	661.76				100.267	6.60	661.76				
				Zvislé a kompletne konštrukcie				131.20						131.20				
19	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	82.000	1.60	131.20				82.000	1.60	131.20				
				Vodorovné konštrukcie				458.04						458.04				
20	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15.375	21.49	330.41				15.375	21.49	330.41				
21	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1.080	72.28	78.06				1.080	72.28	78.06				
22	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3.600	13.77	49.57				3.600	13.77	49.57				
				Komunikácie				1,143.70			0.00			1,143.70				
23	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	143.500	7.97	1,143.70				143.500	7.97	1,143.70				
				Rúrové vedenie				6,384.47						6,384.47				
24	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	82.000	3.16	259.12				82.000	3.16	259.12				
25	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	14.000	242.00	3,388.00				14.000	242.00	3,388.00				
26	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	2.000	3.95	7.90				2.000	3.95	7.90				
27	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	2.000	145.00	290.00				2.000	145.00	290.00				
28	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	82.000	1.10	90.20				82.000	1.10	90.20				
29	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	2.000	331.10	662.20				2.000	331.10	662.20				
30	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	3.000	369.00	1,107.00				3.000	369.00	1,107.00				
31	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5.000	22.71	113.55				5.000	22.71	113.55				
32	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	2.000	99.90	199.80				2.000	99.90	199.80				
33	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	3.000	88.90	266.70				3.000	88.90	266.70				
				Presun hmôt HSV				494.95						494.95				
34	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	102.809	0.20	20.56				102.809	0.20	20.56				
35	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklodamin. v otvorenom výkope	t	161.906	2.93	474.39				161.906	2.93	474.39				
				Celkom				15,868.81			0.00			15,868.81				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Q3"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				45,613.00			2,507.13			48,120.13				
	D	1		Zemné práce				15,005.89						15,005.89				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.178	1,000.00	178.00				0.178	1,000.00	178.00				
2	K	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	222.500	0.37	82.33				222.500	0.37	82.33				
3	K	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	329.300	3.56	1,172.31				329.300	3.56	1,172.31				
4	K	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	400.500	0.64	256.32				400.500	0.64	256.32				
5	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56.232	8.66	486.97				56.232	8.66	486.97				
6	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	56.232	0.48	26.99				56.232	0.48	26.99				
7	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	224.929	9.97	2,242.54				224.929	9.97	2,242.54				
8	K	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	224.929	1.03	231.68				224.929	1.03	231.68				
9	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	93.720	27.34	2,562.31				93.720	27.34	2,562.31				
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	799.170	0.88	703.27				799.170	0.88	703.27				
11	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	799.170	0.55	439.54				799.170	0.55	439.54				
12	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	374.881	1.40	524.83				374.881	1.40	524.83				
13	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	374.881	1.85	693.53				374.881	1.85	693.53				
14	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	374.881	1.01	378.63				374.881	1.01	378.63				
15	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	374.881	0.33	123.71				374.881	0.33	123.71				
16	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	208.006	1.54	320.33				208.006	1.54	320.33				
17	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	120.918	7.44	899.63				120.918	7.44	899.63				
18	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	374.411	6.00	2,246.47				374.411	6.00	2,246.47				
19	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	217.652	6.60	1,436.50				217.652	6.60	1,436.50				
	D	2		Zakladanie				1,101.43						1,101.43				
20	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	1.178	935.00	1,101.43				1.178	935.00	1,101.43				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				284.80						284.80				
21	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	178.000	1.60	284.80				178.000	1.60	284.80				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				844.86						844.86				
22	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	33.375	21.49	717.23				33.375	21.49	717.23				
23	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1.080	72.28	78.06				1.080	72.28	78.06				
24	K	271	452351101	Debenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3.600	13.77	49.57				3.600	13.77	49.57				
	D	5		Komunikácie				11,764.38			2,507.13			14,271.51				
25	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	222.500	3.62	805.45				222.500	3.62	805.45				
26	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	329.300	16.52	5,440.04				329.300	16.52	5,440.04				
27	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	400.500	0.48	192.24	400.500	0.26	104.13	400.500	0.74	296.37				
28	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	400.500	13.30	5,326.65	400.500	6.00	2,403.00	400.500	19.30	7,729.65				
	D	8		Rúrové vedenie				10,743.33						10,743.33				
29	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	178.000	3.16	562.48				178.000	3.16	562.48				
30	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	30.000	242.00	7,260.00				30.000	242.00	7,260.00				
31	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	10.000	3.95	39.50				10.000	3.95	39.50				
32	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	10.000	45.00	450.00				10.000	45.00	450.00				
33	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	178.000	1.10	195.80				178.000	1.10	195.80				
34	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	5.000	331.10	1,655.50				5.000	331.10	1,655.50				
35	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5.000	22.71	113.55				5.000	22.71	113.55				
36	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	2.000	99.90	199.80				2.000	99.90	199.80				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

Objekt: Stoka "Q3"

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubin

Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	3.000	88.90	266.70				3.000	88.90	266.70				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3,749.79						3,749.79				
38	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	360.500	1.77	638.09				360.500	1.77	638.09				
39	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	290.541	0.77	223.72				290.541	0.77	223.72				
40	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1,452.705	0.16	232.43				1,452.705	0.16	232.43				
41	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	290.541	2.14	621.76				290.541	2.14	621.76				
42	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	290.541	7.00	2,033.79				290.541	7.00	2,033.79				
	D		99	Presun hmôt HSV				2,118.52						2,118.52				
43	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	326.678	0.20	65.34				326.678	0.20	65.34				
44	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	700.744	2.93	2,053.18				700.744	2.93	2,053.18				
				Celkom				45,613.00			2,507.13			48,120.13				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "U"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				116,558.45			4,991.72			121,550.18				
	D	1		Zemné práce				43,614.32						43,614.32				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.431	1,000.00	431.00				0.431	1,000.00	431.00				
2	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	75.020	9.76	732.20				75.020	9.76	732.20				
3	K	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	503.500	0.37	186.30				503.500	0.37	186.30				
4	K	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	655.640	3.56	2,334.08				655.640	3.56	2,334.08				
5	K	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	797.400	0.64	510.34				797.400	0.64	510.34				
6	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	170.234	4.86	827.34				170.234	4.86	827.34				
7	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	170.234	0.48	81.71				170.234	0.48	81.71				
8	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	680.935	9.97	6,788.92				680.935	9.97	6,788.92				
9	K	001	132301209	Priplatok za lepidlosť horniny 4	m3	680.935	1.03	701.36				680.935	1.03	701.36				
10	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	283.723	27.34	7,756.99				283.723	27.34	7,756.99				
11	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1,077.990	0.88	948.63				1,077.990	0.88	948.63				
12	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1,119.340	1.55	1,734.98				1,119.340	1.55	1,734.98				
13	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1,077.990	0.55	592.90				1,077.990	0.55	592.90				
14	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1,119.340	0.91	1,018.60				1,119.340	0.91	1,018.60				
15	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	1,134.891	1.40	1,588.85				1,134.891	1.40	1,588.85				
16	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	1,066.397	1.85	1,972.83				1,066.397	1.85	1,972.83				
17	K	001	167102102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 1000 m3	m3	1,119.340	1.01	1,130.53				1,119.340	1.01	1,130.53				
18	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky do 1000 m3	m3	1,119.340	0.29	324.61				1,119.340	0.29	324.61				
19	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	730.923	1.54	1,125.62				730.923	1.54	1,125.62				
20	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	292.716	7.44	2,177.81				292.716	7.44	2,177.81				
21	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	526.889	6.60	3,477.47				526.889	6.60	3,477.47				
22	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	1,192.372	6.00	7,154.23				1,192.372	6.00	7,154.23				
23	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25.125	0.36	9.05				25.125	0.36	9.05				
24	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1.000	7.97	7.97				1.000	7.97	7.97				
	D	2		Zakladanie				2,192.58						2,192.58				
25	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	2.345	935.00	2,192.58				2.345	935.00	2,192.58				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				689.44						689.44				
26	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	430.900	1.60	689.44				430.900	1.60	689.44				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				2,305.04						2,305.04				
27	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	80.794	21.49	1,736.26				80.794	21.49	1,736.26				
28	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	5.240	72.28	378.75				5.240	72.28	378.75				
29	K	271	452351101	Debenenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	13.800	13.77	190.03				13.800	13.77	190.03				
	D	5		Komunikácie				24,287.57			4,991.72			29,279.30				
30	K	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	60.500	1.63	98.62				60.500	1.63	98.62				
31	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	443.000	3.62	1,603.66				443.000	3.62	1,603.66				
32	K	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr.150 mm	m2	75.020	10.21	765.95				75.020	10.21	765.95				
33	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	655.640	16.52	10,831.17				655.640	16.52	10,831.17				
34	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	797.400	0.48	382.75	797.400	0.26	207.32	797.400	0.74	590.08				
35	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	797.400	13.30	10,605.42	797.400	6.00	4,784.40	797.400	19.30	15,389.82				
	D	8		Rúrové vedenie				28,847.98						28,847.98				
36	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	430.900	3.16	1,361.64				430.900	3.16	1,361.64				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "U"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	11.000	242.00	2,662.00				11.000	242.00	2,662.00				
38	M	MAT	2861104000	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	63.000	253.00	15,939.00				63.000	253.00	15,939.00				
39	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 300	ks	29.000	3.95	114.55				29.000	3.95	114.55				
40	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150 SN10	ks	27.000	45.00	1,215.00				27.000	45.00	1,215.00				
41	M	MAT	2862300102	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150 SN8	ks	2.000	45.00	90.00				2.000	45.00	90.00				
42	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	430.900	1.10	473.99				430.900	1.10	473.99				
43	K	271	894211121	Šachta kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 300	ks	1.000	297.15	297.15				1.000	297.15	297.15				
44	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	5.000	331.10	1,655.50				5.000	331.10	1,655.50				
45	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	9.000	369.00	3,321.00				9.000	369.00	3,321.00				
46	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	15.000	22.71	340.65				15.000	22.71	340.65				
47	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	4.000	99.90	399.60				4.000	99.90	399.60				
48	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	11.000	88.90	977.90				11.000	88.90	977.90				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8,585.07						8,585.07				
49	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	713.300	1.77	1,262.54				713.300	1.77	1,262.54				
50	K	221	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm C 16/20	m	101.000	7.83	790.83				101.000	7.83	790.83				
51	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	609.869	0.77	469.60				609.869	0.77	469.60				
52	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3,049.345	0.16	487.90				3,049.345	0.16	487.90				
53	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	609.869	2.14	1,305.12				609.869	2.14	1,305.12				
54	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	609.869	7.00	4,269.08				609.869	7.00	4,269.08				
	D		99	Presun hmôt HSV				6,036.45						6,036.45				
55	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	688.604	0.20	137.72				688.604	0.20	137.72				
56	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	2,013.219	2.93	5,898.73				2,013.219	2.93	5,898.73				
								Celkom			116,558.45			4,991.72	121,550.18			

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "U1"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16,838.94				760.59		17,599.53				
	D	1		Zemné práce				6,988.30						6,988.30				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.540	1,000.00	540.00				0.540	1,000.00	540.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	67.500	1.88	126.90				67.500	1.88	126.90				
3	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	99.900	16.45	1,643.36				99.900	16.45	1,643.36				
4	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	121.500	2.70	328.05				121.500	2.70	328.05				
5	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19.799	8.66	171.46				19.799	8.66	171.46				
6	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19.799	0.48	9.50				19.799	0.48	9.50				
7	K	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	79.196	14.82	1,173.69				79.196	14.82	1,173.69				
8	K	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	79.196	1.03	81.57				79.196	1.03	81.57				
9	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	32.998	27.34	902.17				32.998	27.34	902.17				
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	171.230	0.88	150.68				171.230	0.88	150.68				
11	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	93.960	1.55	145.64				93.960	1.55	145.64				
12	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	171.230	0.55	94.18				171.230	0.55	94.18				
13	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	93.960	0.91	85.50				93.960	0.91	85.50				
14	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	131.994	1.40	184.79				131.994	1.40	184.79				
15	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	131.994	1.85	244.19				131.994	1.85	244.19				
16	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	131.994	1.01	133.31				131.994	1.01	133.31				
17	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	131.994	0.33	43.56				131.994	0.33	43.56				
18	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81.369	1.65	134.26				81.369	1.65	134.26				
19	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	36.683	7.44	272.92				36.683	7.44	272.92				
20	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	66.029	6.60	435.79				66.029	6.60	435.79				
21	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	14.464	6.00	86.78				14.464	6.00	86.78				
	D	2		Zakladanie				333.80						333.80				
22	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvrár. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.357	935.00	333.80				0.357	935.00	333.80				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				86.40						86.40				
23	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	54.000	1.60	86.40				54.000	1.60	86.40				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				294.17						294.17				
24	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10.125	21.49	217.59				10.125	21.49	217.59				
25	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0.648	72.28	46.84				0.648	72.28	46.84				
26	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2.160	13.77	29.74				2.160	13.77	29.74				
	D	5		Komunikácie				3,568.97				760.59		4,329.56				
27	K	221	564861111	Podklad zo štrkodriviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	67.500	3.62	244.35				67.500	3.62	244.35				
28	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	99.900	16.52	1,650.35				99.900	16.52	1,650.35				
29	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	121.500	0.48	58.32	121.500	0.26	31.59	121.500	0.74	89.91				
30	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	121.500	13.30	1,615.95	121.500	6.00	729.00	121.500	19.30	2,344.95				
	D	8		Rúrové vedenie				4,050.82						4,050.82				
31	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	54.000	3.16	170.64				54.000	3.16	170.64				
32	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	9.000	253.00	2,277.00				9.000	253.00	2,277.00				
33	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 300	ks	3.000	3.95	11.85				3.000	3.95	11.85				
34	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	3.000	45.00	135.00				3.000	45.00	135.00				
35	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	54.000	1.10	59.40				54.000	1.10	59.40				
36	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	1.000	331.10	331.10				1.000	331.10	331.10				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
Objekt: Stoka "U1"
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	2.000	369.00	738.00				2.000	369.00	738.00				
38	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3.000	22.71	68.13				3.000	22.71	68.13				
39	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	1.000	99.90	99.90				1.000	99.90	99.90				
40	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	2.000	79.90	159.80				2.000	79.90	159.80				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,143.12						1,143.12				
41	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	112.500	1.77	199.13				112.500	1.77	199.13				
42	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	88.142	0.77	67.87				88.142	0.77	67.87				
43	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	440.710	0.16	70.51				440.710	0.16	70.51				
44	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	88.142	2.14	188.62				88.142	2.14	188.62				
45	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	88.142	7.00	616.99				88.142	7.00	616.99				
	D		99	Presun hmôt HSV				373.36						373.36				
46	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	99.105	0.20	19.82				99.105	0.20	19.82				
47	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	120.663	2.93	353.54				120.663	2.93	353.54				
				Celkom				16,838.94						760.59	17,599.53			

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "U2"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				66,025.97					2,471.92	68,497.89	
	D	1		Zemné práce				24,331.49						24,331.49	
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.287	1,000.00	287.00				0.287	1,000.00	287.00	
2	K	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	155.050	7.65	1,186.13				155.050	7.65	1,186.13	
3	K	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	219.375	0.37	81.17				219.375	0.37	81.17	
4	K	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	324.675	3.56	1,155.84				324.675	3.56	1,155.84	
5	K	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	394.875	0.64	252.72				394.875	0.64	252.72	
6	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	100.663	4.86	489.22				100.663	4.86	489.22	
7	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	100.663	0.48	48.32				100.663	0.48	48.32	
8	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	402.651	9.97	4,014.43				402.651	9.97	4,014.43	
9	K	001	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	402.651	1.03	414.73				402.651	1.03	414.73	
10	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	167.771	27.34	4,586.86				167.771	27.34	4,586.86	
11	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	958.260	0.88	843.27				958.260	0.88	843.27	
12	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	365.400	1.55	566.37				365.400	1.55	566.37	
13	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	958.260	0.55	527.04				958.260	0.55	527.04	
14	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	365.400	0.91	332.51				365.400	0.91	332.51	
15	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	671.085	1.40	939.52				671.085	1.40	939.52	
16	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	508.138	1.85	940.06				508.138	1.85	940.06	
17	K	001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	508.138	1.01	513.22				508.138	1.01	513.22	
18	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	508.138	0.33	167.69				508.138	0.33	167.69	
19	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	402.023	1.54	619.12				402.023	1.54	619.12	
20	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	194.963	7.44	1,450.53				194.963	7.44	1,450.53	
21	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	350.933	6.60	2,316.16				350.933	6.60	2,316.16	
22	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	430.337	6.00	2,582.02				430.337	6.00	2,582.02	
23	K	231	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26.625	0.36	9.59				26.625	0.36	9.59	
24	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1.000	7.97	7.97				1.000	7.97	7.97	
	D	2		Zakladanie				1,085.54						1,085.54	
25	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	1.161	935.00	1,085.54				1.161	935.00	1,085.54	
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				459.20						459.20	
26	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	287.000	1.60	459.20				287.000	1.60	459.20	
	D	4		Vodorovné konštrukcie				1,411.71						1,411.71	
27	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	53.813	21.49	1,156.44				53.813	21.49	1,156.44	
28	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2.160	72.28	156.13				2.160	72.28	156.13	
29	K	271	452351101	Debenenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7.200	13.77	99.14				7.200	13.77	99.14	
	D	5		Komunikácie				12,834.90					2,471.92	15,306.82	
30	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	155.050	7.97	1,235.75				155.050	7.97	1,235.75	
31	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhrutnením, hr.po zhrutnení 200 mm	m2	219.375	3.62	794.14				219.375	3.62	794.14	
32	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	324.675	16.52	5,363.63				324.675	16.52	5,363.63	
33	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	394.875	0.48	189.54		394.875	0.26	102.67	394.875	0.74	292.21
34	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	394.875	13.30	5,251.84		394.875	6.00	2,369.25	394.875	19.30	7,621.09
	D	8		Rúrové vedenie				18,634.47						18,634.47	
35	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	287.000	3.16	906.92				287.000	3.16	906.92	
36	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	49.000	242.00	11,858.00				49.000	242.00	11,858.00	

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
Objekt: Stoka "U2"
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	20.000	3.95	79.00				20.000	3.95	79.00				
38	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	20.000	45.00	900.00				20.000	45.00	900.00				
39	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	287.000	1.10	315.70				287.000	1.10	315.70				
40	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	8.000	331.10	2,648.80				8.000	331.10	2,648.80				
41	K	271	894211141	Šachta kanalizačná výšky do 3,5 m na potrubie DN 300	ks	1.000	407.95	407.95				1.000	407.95	407.95				
42	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	1.000	369.00	369.00				1.000	369.00	369.00				
43	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	10.000	22.71	227.10				10.000	22.71	227.10				
44	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	3.000	99.90	299.70				3.000	99.90	299.70				
45	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	7.000	88.90	622.30				7.000	88.90	622.30				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4,359.69						4,359.69				
46	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	354.500	1.77	627.47				354.500	1.77	627.47				
47	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	348.480	0.77	268.33				348.480	0.77	268.33				
48	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1,742.400	0.16	278.78				1,742.400	0.16	278.78				
49	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	348.480	2.14	745.75				348.480	2.14	745.75				
50	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	348.480	7.00	2,439.36				348.480	7.00	2,439.36				
	D		99	Presun hmôt HSV				2,908.97						2,908.97				
51	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	433.174	0.20	86.64				433.174	0.20	86.64				
52	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	963.253	2.93	2,822.33				963.253	2.93	2,822.33				
				Celkom				66,025.97						2,471.92	68,497.89			

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "U3"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11,952.12			23.95			11,976.06				
	D	1		Zemné práce				5,490.68						5,490.68				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.069	1,000.00	69.00				0.069	1,000.00	69.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	2.125	1.88	4.00				2.125	1.88	4.00				
3	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	87.575	9.76	854.73				87.575	9.76	854.73				
4	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	3.145	16.45	51.74				3.145	16.45	51.74				
5	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	3.825	2.70	10.33				3.825	2.70	10.33				
6	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25.298	8.66	219.08				25.298	8.66	219.08				
7	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	25.298	0.48	12.14				25.298	0.48	12.14				
8	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	101.194	9.97	1,008.90				101.194	9.97	1,008.90				
9	K	001	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	101.194	1.03	104.23				101.194	1.03	104.23				
10	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	42.164	27.34	1,152.76				42.164	27.34	1,152.76				
11	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	297.540	0.88	261.84				297.540	0.88	261.84				
12	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	297.540	0.55	163.65				297.540	0.55	163.65				
13	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	168.656	1.40	236.12				168.656	1.40	236.12				
14	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	66.151	1.85	122.38				66.151	1.85	122.38				
15	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	66.151	1.01	66.81				66.151	1.01	66.81				
16	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	66.151	0.37	24.48				66.151	0.37	24.48				
17	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	103.969	1.54	160.11				103.969	1.54	160.11				
18	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46.873	7.44	348.74				46.873	7.44	348.74				
19	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	84.371	6.60	556.85				84.371	6.60	556.85				
20	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	2.633	6.00	15.80				2.633	6.00	15.80				
21	K	231	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	86.250	0.36	31.05				86.250	0.36	31.05				
22	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2.000	7.97	15.94				2.000	7.97	15.94				
	D	2		Zakladanie				10.29						10.29				
23	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.011	935.00	10.29				0.011	935.00	10.29				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				110.40						110.40				
24	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	69.000	1.60	110.40				69.000	1.60	110.40				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				329.10						329.10				
25	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12.938	21.49	278.04				12.938	21.49	278.04				
26	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0.432	72.28	31.23				0.432	72.28	31.23				
27	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1.440	13.77	19.83				1.440	13.77	19.83				
	D	5		Komunikácie				564.74			23.95			588.68				
28	K	221	564411111	Podklad alebo podsyp z troskového štrku s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	87.575	0.82	71.81				87.575	0.82	71.81				
29	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	2.125	3.62	7.69				2.125	3.62	7.69				
30	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	57.575	6.61	380.57				57.575	6.61	380.57				
31	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	3.145	16.52	51.96				3.145	16.52	51.96				
32	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	3.825	0.48	1.84	3.825	0.26	1.00	3.825	0.74	2.83				
33	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	3.825	13.30	50.87	3.825	6.00	22.95	3.825	19.30	73.82				
	D	8		Rúrové vedenie				4,290.16						4,290.16				
34	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	69.000	3.16	218.04				69.000	3.16	218.04				
35	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	12.000	242.00	2,904.00				12.000	242.00	2,904.00				
36	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočnica DN 300	ks	4.000	3.95	15.80				4.000	3.95	15.80				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "U3"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	4.000	45.00	180.00				4.000	45.00	180.00				
38	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	69.000	1.10	75.90				69.000	1.10	75.90				
39	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	2.000	331.10	662.20				2.000	331.10	662.20				
40	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2.000	22.71	45.42				2.000	22.71	45.42				
41	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	1.000	99.90	99.90				1.000	99.90	99.90				
42	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	1.000	88.90	88.90				1.000	88.90	88.90				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				774.98						774.98				
43	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7.900	1.77	13.98				7.900	1.77	13.98				
44	K	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	115.100	4.52	520.25				115.100	4.52	520.25				
45	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	22.479	0.77	17.31				22.479	0.77	17.31				
46	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	112.395	0.16	17.98				112.395	0.16	17.98				
47	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22.479	2.14	48.11				22.479	2.14	48.11				
48	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	22.479	7.00	157.35				22.479	7.00	157.35				
	D		99	Presun hmôt HSV				381.77						381.77				
49	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	27.108	0.20	5.42				27.108	0.20	5.42				
50	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	128.448	2.93	376.35				128.448	2.93	376.35				
	D		M	Práce a dodávky M				1,729.60						1,729.60				
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1,729.60						1,729.60				
51	K	946	460030032	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek veľkých	m2	87.575	7.90	691.84				87.575	7.90	691.84				
52	K	946	460030033	Montáž dlažby do pieskového podkladu	m2	87.575	11.85	1,037.76				87.575	11.85	1,037.76				
				Celkom				13,681.72					23.95	13,705.66				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "V"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				35,446.02						35,446.02				
	D	1		Zemné práce				12,315.11						12,315.11				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.135	1,000.00	135.00				0.135	1,000.00	135.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	156.375	1.88	293.99				156.375	1.88	293.99				
3	K	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	231.435	3.56	823.91				231.435	3.56	823.91				
4	K	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	281.475	0.64	180.14				281.475	0.64	180.14				
5	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47.729	8.66	413.33				47.729	8.66	413.33				
6	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	47.729	0.48	22.91				47.729	0.48	22.91				
7	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	190.918	9.97	1,903.45				190.918	9.97	1,903.45				
8	K	001	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	190.918	1.03	196.65				190.918	1.03	196.65				
9	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	79.549	27.34	2,174.87				79.549	27.34	2,174.87				
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	399.140	0.88	351.24				399.140	0.88	351.24				
11	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	235.074	1.55	364.37				235.074	1.55	364.37				
12	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	399.140	0.55	219.53				399.140	0.55	219.53				
13	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	235.074	0.91	213.92				235.074	0.91	213.92				
14	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	318.196	1.40	445.47				318.196	1.40	445.47				
15	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	294.921	1.85	545.60				294.921	1.85	545.60				
16	K	001	167101102	Nakladanie neuhľanutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	294.921	1.01	297.87				294.921	1.01	297.87				
17	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	294.921	0.33	97.32				294.921	0.33	97.32				
18	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23.275	1.65	38.40				23.275	1.65	38.40				
19	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	91.436	7.44	680.28				91.436	7.44	680.28				
20	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	164.585	6.60	1,086.26				164.585	6.60	1,086.26				
21	M	MAT	5834532300	Štrkodrava 0-63	t	303.721	6.00	1,822.33				303.721	6.00	1,822.33				
22	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11.875	0.36	4.28				11.875	0.36	4.28				
23	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0.500	7.97	3.99				0.500	7.97	3.99				
	D	2		Zakladanie				774.18						774.18				
24	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.828	935.00	774.18				0.828	935.00	774.18				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				215.36						215.36				
25	K	271	359901111	Výčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	134.600	1.60	215.36				134.600	1.60	215.36				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				670.00						670.00				
26	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	25.238	21.49	542.37				25.238	21.49	542.37				
27	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1.080	72.28	78.06				1.080	72.28	78.06				
28	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3.600	13.77	49.57				3.600	13.77	49.57				
	D	5		Komunikácie				8,268.12						8,268.12				
29	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	156.375	3.62	566.08				156.375	3.62	566.08				
30	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	231.435	16.52	3,823.31				231.435	16.52	3,823.31				
31	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	281.475	0.48	135.11	281.475	0.26	73.18	281.475	0.48	135.11				
32	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	281.475	13.30	3,743.62	281.475	6.00	1,688.85	281.475	13.30	3,743.62				
	D	8		Rúrové vedenie				8,902.65						8,902.65				
33	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	134.600	3.16	425.34				134.600	3.16	425.34				
34	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	23.000	253.00	5,819.00				23.000	253.00	5,819.00				
35	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	6.000	3.95	23.70				6.000	3.95	23.70				
36	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	6.000	45.00	270.00				6.000	45.00	270.00				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "V"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	134.600	1.10	148.06				134.600	1.10	148.06				
38	K	271	894211121	Šachta kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 300	ks	2.000	297.15	594.30				2.000	297.15	594.30				
39	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	2.000	331.10	662.20				2.000	331.10	662.20				
40	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	1.000	369.00	369.00				1.000	369.00	369.00				
41	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5.000	22.71	113.55				5.000	22.71	113.55				
42	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	3.000	99.90	299.70				3.000	99.90	299.70				
43	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	2.000	88.90	177.80				2.000	88.90	177.80				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2,629.78						2,629.78				
44	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	250.200	1.77	442.85				250.200	1.77	442.85				
45	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	204.194	0.77	157.23				204.194	0.77	157.23				
46	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1,020.970	0.16	163.36				1,020.970	0.16	163.36				
47	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	204.194	2.14	436.98				204.194	2.14	436.98				
48	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	204.194	7.00	1,429.36				204.194	7.00	1,429.36				
	D		99	Presun hmôt HSV				1,670.82						1,670.82				
49	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	229.593	0.20	45.92				229.593	0.20	45.92				
50	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	554.574	2.93	1,624.90				554.574	2.93	1,624.90				
								Celkom			35,446.02			1,762.03	35,446.02			

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "V1"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				22,358.64				1,084.55		23,443.19				
	D	1		Zemné práce				9,075.37						9,075.37				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.077	1,000.00	77.00				0.077	1,000.00	77.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	96.250	1.88	180.95				96.250	1.88	180.95				
3	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	142.450	16.45	2,343.30				142.450	16.45	2,343.30				
4	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	173.250	2.70	467.78				173.250	2.70	467.78				
5	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25.659	8.66	222.21				25.659	8.66	222.21				
6	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	25.659	0.48	12.32				25.659	0.48	12.32				
7	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	102.638	9.97	1,023.30				102.638	9.97	1,023.30				
8	K	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	102.638	1.03	105.72				102.638	1.03	105.72				
9	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	42.766	27.34	1,169.22				42.766	27.34	1,169.22				
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	350.700	0.88	308.62				350.700	0.88	308.62				
11	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	350.700	0.55	192.89				350.700	0.55	192.89				
12	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	171.063	1.40	239.49				171.063	1.40	239.49				
13	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	171.063	1.85	316.47				171.063	1.85	316.47				
14	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	171.063	1.01	172.77				171.063	1.01	172.77				
15	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	171.063	0.33	56.45				171.063	0.33	56.45				
16	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	112.000	1.54	172.48				112.000	1.54	172.48				
17	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	41.656	7.44	309.92				41.656	7.44	309.92				
18	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	74.981	6.60	494.88				74.981	6.60	494.88				
19	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	201.600	6.00	1,209.60				201.600	6.00	1,209.60				
	D	2		Zakladanie				476.85						476.85				
20	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.510	935.00	476.85				0.510	935.00	476.85				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				123.20						123.20				
21	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	77.000	1.60	123.20				77.000	1.60	123.20				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				361.33						361.33				
22	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	14.438	21.49	310.27				14.438	21.49	310.27				
23	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0.432	72.28	31.23				0.432	72.28	31.23				
24	K	271	452351101	Debenenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1.440	13.77	19.83				1.440	13.77	19.83				
	D	5		Komunikácie				5,089.09				1,084.55		6,173.64				
25	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	96.250	3.62	348.43				96.250	3.62	348.43				
26	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	142.450	16.52	2,353.27				142.450	16.52	2,353.27				
27	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	173.250	0.48	83.16	173.250	0.26	45.05	173.250	0.74	128.21				
28	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	173.250	13.30	2,304.23	173.250	6.00	1,039.50	173.250	19.30	3,343.73				
	D	8		Rúrové vedenie				4,660.29						4,660.29				
29	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	77.000	3.16	243.32				77.000	3.16	243.32				
30	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	13.000	253.00	3,289.00				13.000	253.00	3,289.00				
31	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	3.000	3.95	11.85				3.000	3.95	11.85				
32	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	3.000	45.00	135.00				3.000	45.00	135.00				
33	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	77.000	1.10	84.70				77.000	1.10	84.70				
34	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	2.000	331.10	662.20				2.000	331.10	662.20				
35	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2.000	22.71	45.42				2.000	22.71	45.42				
36	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	1.000	99.90	99.90				1.000	99.90	99.90				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

Objekt: Stoka "V1"

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	1.000	88.90	88.90				1.000	88.90	88.90				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,597.41						1,597.41				
38	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	142.000	1.77	251.34				142.000	1.77	251.34				
39	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	125.683	0.77	96.78				125.683	0.77	96.78				
40	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	628.415	0.16	100.55				628.415	0.16	100.55				
41	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	125.683	2.14	268.96				125.683	2.14	268.96				
42	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	125.683	7.00	879.78				125.683	7.00	879.78				
	D		99	Presun hmôt HSV				975.10						975.10				
43	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	141.316	0.20	28.26				141.316	0.20	28.26				
44	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	323.152	2.93	946.84				323.152	2.93	946.84				
								<u>22,358.64</u>				<u>1,084.55</u>	<u>23,443.19</u>					

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Z"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				58,124.32			0.00			58,124.32				
	D	1		Zemné práce				28,400.16						28,400.16				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.354	1,000.00	354.00				0.354	1,000.00	354.00				
2	K	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	195.475	7.65	1,495.38				195.475	7.65	1,495.38				
3	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	21.700	9.76	211.79				21.700	9.76	211.79				
4	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7.665	5.15	39.48				7.665	5.15	39.48				
5	K	001	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	7.665	0.42	3.22				7.665	0.42	3.22				
6	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	30.660	7.32	224.43				30.660	7.32	224.43				
7	K	001	131301109	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	30.660	0.82	25.14				30.660	0.82	25.14				
8	K	001	131401101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	12.775	11.06	141.29				12.775	11.06	141.29				
9	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	138.938	4.86	675.24				138.938	4.86	675.24				
10	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	138.938	0.48	66.69				138.938	0.48	66.69				
11	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	555.753	9.97	5,540.86				555.753	9.97	5,540.86				
12	K	001	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	555.753	1.03	572.43				555.753	1.03	572.43				
13	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	231.564	27.34	6,330.96				231.564	27.34	6,330.96				
14	K	001	141701103	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	6.000	255.00	1,530.00				6.000	255.00	1,530.00				
15	M	MAT	2861131900	HDPE chránička PE 100, SDR 17 D 560x33,2	m	6.000	125.00	750.00				6.000	125.00	750.00				
16	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1,157.370	0.88	1,018.49				1,157.370	0.88	1,018.49				
17	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	495.126	1.55	767.45				495.126	1.55	767.45				
18	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1,157.370	0.55	636.55				1,157.370	0.55	636.55				
19	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	495.126	0.91	450.57				495.126	0.91	450.57				
20	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	977.356	1.40	1,368.30				977.356	1.40	1,368.30				
21	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	297.038	1.85	549.52				297.038	1.85	549.52				
22	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	297.038	1.01	300.01				297.038	1.01	300.01				
23	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	297.000	0.33	98.01				297.000	0.33	98.01				
24	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	680.318	1.54	1,047.69				680.318	1.54	1,047.69				
25	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	209.741	7.44	1,560.47				209.741	7.44	1,560.47				
26	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	377.534	6.60	2,491.72				377.534	6.60	2,491.72				
27	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	285.125	0.36	102.65				285.125	0.36	102.65				
28	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6.000	7.97	47.82				6.000	7.97	47.82				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				566.40						566.40				
29	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	354.000	1.60	566.40				354.000	1.60	566.40				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				1,670.42						1,670.42				
30	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	62.288	21.49	1,338.57				62.288	21.49	1,338.57				
31	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2.808	72.28	202.96				2.808	72.28	202.96				
32	K	271	452351101	Debnie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9.360	13.77	128.89				9.360	13.77	128.89				
	D	5		Komunikácie				1,719.17			0.00			1,719.17				
33	K	221	564411111	Podklad alebo podsyp z troskového štrku s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	21.700	0.82	17.79				21.700	0.82	17.79				
34	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	195.475	7.97	1,557.94				195.475	7.97	1,557.94				
35	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	21.700	6.61	143.44				21.700	6.61	143.44				
	D	8		Rúrové vedenie				22,981.46						22,981.46				
36	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	354.000	3.16	1,118.64				354.000	3.16	1,118.64				
37	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	61.000	242.00	14,762.00				61.000	242.00	14,762.00				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Z"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
38	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	7.000	3.95	27.65				7.000	3.95	27.65				
39	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	7.000	45.00	315.00				7.000	45.00	315.00				
40	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	354.000	1.10	389.40				354.000	1.10	389.40				
41	K	271	894211121	Šachta kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 300	ks	2.000	297.15	594.30				2.000	297.15	594.30				
42	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	8.000	331.10	2.648.80				8.000	331.10	2.648.80				
43	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	3.000	369.00	1.107.00				3.000	369.00	1.107.00				
44	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	13.000	22.71	295.23				13.000	22.71	295.23				
45	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	4.000	99.90	399.60				4.000	99.90	399.60				
46	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	9.000	79.90	719.10				9.000	79.90	719.10				
47	K	271	899912135	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	ks	24.000	0.79	18.96				24.000	0.79	18.96				
48	M	MAT	2865230039	Objímka klzna RACI M 75, typ M, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm,	ks	18.000	9.54	171.72				18.000	9.54	171.72				
49	M	MAT	2865230044	Objímka klzna RACI N 75, typ N, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm,	ks	6.000	8.37	50.22				6.000	8.37	50.22				
50	K	271	899912136	Montáž tesniacej manžety D560/315	ks	2.000	3.95	7.90				2.000	3.95	7.90				
51	M	MAT	2865230011	Tesniaca manžeta model C D560/315 + pásky	ks	2.000	177.97	355.94				2.000	177.97	355.94				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,016.28						1,016.28				
52	K	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	28.000	4.52	126.56				28.000	4.52	126.56				
53	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	83.073	0.77	63.97				83.073	0.77	63.97				
54	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	415.350	0.16	66.46				415.350	0.16	66.46				
55	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	83.073	2.14	177.78				83.073	2.14	177.78				
56	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	83.073	7.00	581.51				83.073	7.00	581.51				
	D		99	Presun hmôt HSV				1,770.43						1,770.43				
57	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	147.888	0.20	29.58				147.888	0.20	29.58				
58	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	594.147	2.93	1,740.85				594.147	2.93	1,740.85				
	D		M	Práce a dodávky M				428.58						428.58				
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				428.58						428.58				
59	K	946	460030032	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek veľkých	m2	21.700	7.90	171.43				21.700	7.90	171.43				
60	K	946	460030033	Montáž dlažby do pieskového podkladu	m2	21.700	11.85	257.15				21.700	11.85	257.15				
											Celkom		58.552.90	0.00	58.552.90			

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Z1"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				32,874.15			0.00			32,874.15				
	D	1		Zemné práce				15,464.30						15,464.30				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.236	1,000.00	236.00				0.236	1,000.00	236.00				
2	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	87.597	8.66	758.59				87.597	8.66	758.59				
3	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	87.597	0.48	42.05				87.597	0.48	42.05				
4	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	350.389	9.72	3,405.78				350.389	9.72	3,405.78				
5	K	001	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	350.389	1.03	360.90				350.389	1.03	360.90				
6	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	145.995	27.34	3,991.50				145.995	27.34	3,991.50				
7	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	934.370	0.88	822.25				934.370	0.88	822.25				
8	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	934.370	0.55	513.90				934.370	0.55	513.90				
9	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	583.981	1.40	817.57				583.981	1.40	817.57				
10	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	221.250	1.85	409.31				221.250	1.85	409.31				
11	K	001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	221.250	1.01	223.46				221.250	1.01	223.46				
12	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	221.250	0.33	73.01				221.250	0.33	73.01				
13	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtí, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	362.731	1.54	558.61				362.731	1.54	558.61				
14	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	160.318	7.44	1,192.77				160.318	7.44	1,192.77				
15	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	288.572	6.60	1,904.58				288.572	6.60	1,904.58				
16	K	231	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	295.000	0.36	106.20				295.000	0.36	106.20				
17	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6.000	7.97	47.82				6.000	7.97	47.82				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				377.60						377.60				
18	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	236.000	1.60	377.60				236.000	1.60	377.60				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				1,129.62						1,129.62				
19	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	44.250	21.49	950.93				44.250	21.49	950.93				
20	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1.512	72.28	109.29				1.512	72.28	109.29				
21	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5.040	13.77	69.40				5.040	13.77	69.40				
	D	8		Rúrové vedenie				14,657.78						14,657.78				
22	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	236.000	3.16	745.76				236.000	3.16	745.76				
23	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	41.000	242.00	9,922.00				41.000	242.00	9,922.00				
24	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 300	ks	15.000	3.95	59.25				15.000	3.95	59.25				
25	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	15.000	45.00	675.00				15.000	45.00	675.00				
26	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	236.000	1.10	259.60				236.000	1.10	259.60				
27	K	271	894211121	Šachta kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 300	ks	4.000	297.15	1,188.60				4.000	297.15	1,188.60				
28	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	3.000	331.10	993.30				3.000	331.10	993.30				
29	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	7.000	22.71	158.97				7.000	22.71	158.97				
30	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	3.000	99.90	299.70				3.000	99.90	299.70				
31	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	4.000	88.90	355.60				4.000	88.90	355.60				
	D	99		Presun hmôt HSV				1,244.85						1,244.85				
32	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	424.865	2.93	1,244.85				424.865	2.93	1,244.85				
				Celkom				32,874.15			0.00			32,874.15				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "Z2"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
			D	HSV	Práce a dodávky HSV			19,120.94			0.00			19,120.94				
			D	1	Zemné práce			9,886.85						9,886.85				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.123	1,000.00	123.00				0.123	1,000.00	123.00				
2	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56.500	8.66	489.29				56.500	8.66	489.29				
3	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	56.500	0.48	27.12				56.500	0.48	27.12				
4	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	226.001	9.97	2,253.23				226.001	9.97	2,253.23				
5	K	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	226.001	1.03	232.78				226.001	1.03	232.78				
6	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	94.167	27.34	2,574.53				94.167	27.34	2,574.53				
7	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	278.560	0.88	245.13				278.560	0.88	245.13				
8	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	324.110	1.55	502.37				324.110	1.55	502.37				
9	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	278.560	0.55	153.21				278.560	0.55	153.21				
10	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	324.110	0.91	294.94				324.110	0.91	294.94				
11	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	376.669	1.40	527.34				376.669	1.40	527.34				
12	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	115.313	1.85	213.33				115.313	1.85	213.33				
13	K	001	167101102	Nakladanie neuhľanúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	115.313	1.01	116.47				115.313	1.01	116.47				
14	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	115.313	0.33	38.05				115.313	0.33	38.05				
15	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	261.356	1.54	402.49				261.356	1.54	402.49				
16	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	83.556	7.44	621.66				83.556	7.44	621.66				
17	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	150.401	6.60	992.65				150.401	6.60	992.65				
18	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	153.750	0.36	55.35				153.750	0.36	55.35				
19	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3.000	7.97	23.91				3.000	7.97	23.91				
			D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie			196.80						196.80				
20	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	123.000	1.60	196.80				123.000	1.60	196.80				
			D	4	Vodorovné konštrukcie			597.73						597.73				
21	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	23.063	21.49	495.62				23.063	21.49	495.62				
22	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0.864	72.28	62.45				0.864	72.28	62.45				
23	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2.880	13.77	39.66				2.880	13.77	39.66				
			D	8	Rúrové vedenie			7,773.32						7,773.32				
24	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	123.000	3.16	388.68				123.000	3.16	388.68				
25	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	21.000	242.00	5,082.00				21.000	242.00	5,082.00				
26	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	6.000	3.95	23.70				6.000	3.95	23.70				
27	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	6.000	45.00	270.00				6.000	45.00	270.00				
28	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	123.000	1.10	135.30				123.000	1.10	135.30				
29	K	271	894211121	Šachta kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 300	ks	1.000	297.15	297.15				1.000	297.15	297.15				
30	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	1.000	331.10	331.10				1.000	331.10	331.10				
31	K	271	894211141	Šachta kanalizačná výšky do 3,5 m na potrubie DN 300	ks	1.000	407.95	407.95				1.000	407.95	407.95				
32	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	1.000	369.00	369.00				1.000	369.00	369.00				
33	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4.000	22.71	90.84				4.000	22.71	90.84				
34	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	2.000	99.90	199.80				2.000	99.90	199.80				
35	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	2.000	88.90	177.80				2.000	88.90	177.80				
			D	99	Presun hmôt HSV			666.24						666.24				
36	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	227.387	2.93	666.24				227.387	2.93	666.24				
				Celkom				19,120.94			0.00			19,120.94				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "X"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				70,522.08			869.05			71,391.12				
	D	1		Zemné práce				35,766.77						35,766.77				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.312	1,000.00	312.00				0.312	1,000.00	312.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	77.125	1.88	145.00				77.125	1.88	145.00				
3	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	114.145	16.45	1,877.69				114.145	16.45	1,877.69				
4	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	138.825	2.70	374.83				138.825	2.70	374.83				
5	K	221	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	385.350	0.90	346.82				385.350	0.90	346.82				
6	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7.045	5.15	36.28				7.045	5.15	36.28				
7	K	001	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	7.045	0.42	2.96				7.045	0.42	2.96				
8	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	28.179	7.32	206.27				28.179	7.32	206.27				
9	K	001	131301109	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	28.179	0.82	23.11				28.179	0.82	23.11				
10	K	001	131401101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	11.741	11.06	129.86				11.741	11.06	129.86				
11	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	151.463	4.86	736.11				151.463	4.86	736.11				
12	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	151.463	0.48	72.70				151.463	0.48	72.70				
13	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	605.852	9.97	6,040.34				605.852	9.97	6,040.34				
14	K	001	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	605.852	1.03	624.03				605.852	1.03	624.03				
15	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	252.438	27.34	6,901.66				252.438	27.34	6,901.66				
16	K	001	141701103	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	14.000	255.00	3,570.00				14.000	255.00	3,570.00				
17	M	MAT	2861131900	HDPE chránička PE 100, SDR 17 D 560x33.2	m	14.000	125.00	1,750.00				14.000	125.00	1,750.00				
18	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	675.080	0.88	594.07				675.080	0.88	594.07				
19	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1,134.345	1.55	1,758.24				1,134.345	1.55	1,758.24				
20	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	675.080	0.55	371.29				675.080	0.55	371.29				
21	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1,134.345	0.91	1,032.25				1,134.345	0.91	1,032.25				
22	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	1,056.718	1.40	1,479.41				1,056.718	1.40	1,479.41				
23	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	375.169	1.85	694.06				375.169	1.85	694.06				
24	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	375.196	1.01	378.95				375.196	1.01	378.95				
25	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	375.169	0.33	123.81				375.169	0.33	123.81				
26	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	764.687	1.54	1,177.62				764.687	1.54	1,177.62				
27	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	211.606	7.44	1,574.35				211.606	7.44	1,574.35				
28	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	380.891	6.60	2,513.88				380.891	6.60	2,513.88				
29	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	149.648	6.00	897.89				149.648	6.00	897.89				
30	K	231	180402111	Založenie trávniky parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	37.000	0.36	13.32				37.000	0.36	13.32				
31	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1.000	7.97	7.97				1.000	7.97	7.97				
	D	2		Zakladanie				381.48						381.48				
32	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvrár. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.408	935.00	381.48				0.408	935.00	381.48				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				498.40						498.40				
33	K	271	359901111	Výčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	311.500	1.60	498.40				311.500	1.60	498.40				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				1,510.42						1,510.42				
34	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	58.406	21.49	1,255.15				58.406	21.49	1,255.15				
35	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2.160	72.28	156.13				2.160	72.28	156.13				
36	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7.200	13.77	99.14				7.200	13.77	99.14				
	D	5		Komunikácie				7,149.12			869.05			8,018.16				
37	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	385.350	7.97	3,071.24				385.350	7.97	3,071.24				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "X"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
38	K	221	564861111	Podklad zo štrkdrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	77.125	3.62	279.19				77.125	3.62	279.19				
39	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	114.145	16.52	1,885.68				114.145	16.52	1,885.68				
40	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	138.825	0.48	66.64	138.825	0.26	36.10	138.825	0.74	102.73				
41	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	138.825	13.30	1,846.37	138.825	6.00	832.95	138.825	19.30	2,679.32				
	D	8		Rúrové vedenie				20,034.28						20,034.28				
42	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	311.500	3.16	984.34				311.500	3.16	984.34				
43	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 8	ks	39.000	242.00	9,438.00				39.000	242.00	9,438.00				
44	M	MAT	2861104000	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	15.000	253.00	3,795.00				15.000	253.00	3,795.00				
45	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	5.000	3.95	19.75				5.000	3.95	19.75				
46	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150 SN8	ks	4.000	45.00	180.00				4.000	45.00	180.00				
47	M	MAT	2862300102	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150 SN10	ks	1.000	45.00	45.00				1.000	45.00	45.00				
48	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	311.500	1.10	342.65				311.500	1.10	342.65				
49	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	3.000	331.10	993.30				3.000	331.10	993.30				
50	K	271	894211141	Šachta kanalizačná výšky do 3,5 m na potrubie DN 300	ks	2.000	407.95	815.90				2.000	407.95	815.90				
51	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	3.000	369.00	1,107.00				3.000	369.00	1,107.00				
52	K	271	894211211	Šachta kanalizačná výšky do 4 m na potrubie DN 300	ks	1.000	441.90	441.90				1.000	441.90	441.90				
53	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	10.000	22.71	227.10				10.000	22.71	227.10				
54	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	4.000	99.90	399.60				4.000	99.90	399.60				
55	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	6.000	79.90	479.40				6.000	79.90	479.40				
56	K	271	899912135	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	ks	40.000	0.79	31.60				40.000	0.79	31.60				
57	M	MAT	2865230039	Objímka klzna RACI M 75, typ M, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm,	ks	30.000	9.54	286.20				30.000	9.54	286.20				
58	M	MAT	2865230044	Objímka klzna RACI N 75, typ N, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm,	ks	10.000	8.37	83.70				10.000	8.37	83.70				
59	K	271	899912136	Montáž tesniacej manžety D560/315	ks	2.000	3.95	7.90				2.000	3.95	7.90				
60	M	MAT	2865230011	Tesniaca manžeta model C D560/315 + pásy	ks	2.000	177.97	355.94				2.000	177.97	355.94				
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2,955.83						2,955.83				
61	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	127.900	1.77	226.38				127.900	1.77	226.38				
62	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	254.850	0.77	196.24				254.850	0.77	196.24				
63	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1,274.250	0.16	203.88				1,274.250	0.16	203.88				
64	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	254.850	2.14	545.38				254.850	2.14	545.38				
65	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	254.850	7.00	1,783.95				254.850	7.00	1,783.95				
	D	99		Presun hmôt HSV				2,225.78						2,225.78				
66	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	389.316	0.20	77.86				389.316	0.20	77.86				
67	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	733.079	2.93	2,147.92				733.079	2.93	2,147.92				
				Celkom				70,522.08				869.05		71,391.12				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "X1"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				14,372.11					647.91	15,020.02				
	D	1		Zemné práce				5,880.70						5,880.70				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.046	1,000.00	46.00				0.046	1,000.00	46.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	57.500	1.88	108.10				57.500	1.88	108.10				
3	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	85.100	16.45	1,399.90				85.100	16.45	1,399.90				
4	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	103.500	2.70	279.45				103.500	2.70	279.45				
5	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15.549	8.66	134.65				15.549	8.66	134.65				
6	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15.549	0.48	7.46				15.549	0.48	7.46				
7	K	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	62.196	14.82	921.75				62.196	14.82	921.75				
8	K	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	62.196	1.03	64.06				62.196	1.03	64.06				
9	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	25.915	27.34	708.52				25.915	27.34	708.52				
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	211.855	0.88	186.43				211.855	0.88	186.43				
11	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	211.855	0.55	116.52				211.855	0.55	116.52				
12	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	103.659	1.40	145.12				103.659	1.40	145.12				
13	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	103.659	1.85	191.77				103.659	1.85	191.77				
14	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	103.659	1.01	104.70				103.659	1.01	104.70				
15	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	103.659	0.33	34.21				103.659	0.33	34.21				
16	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	66.534	1.65	109.78				66.534	1.65	109.78				
17	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31.248	7.44	232.49				31.248	7.44	232.49				
18	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	56.246	6.60	371.22				56.246	6.60	371.22				
19	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	119.761	6.00	718.57				119.761	6.00	718.57				
	D	2		Zakladanie				284.24						284.24				
20	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.304	935.00	284.24				0.304	935.00	284.24				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				73.60						73.60				
21	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	46.000	1.60	73.60				46.000	1.60	73.60				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				236.41						236.41				
22	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8.625	21.49	185.35				8.625	21.49	185.35				
23	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0.432	72.28	31.23				0.432	72.28	31.23				
24	K	271	452351101	Debenenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1.440	13.77	19.83				1.440	13.77	19.83				
	D	5		Komunikácie				3,040.23					647.91	3,688.14				
25	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	57.500	3.62	208.15				57.500	3.62	208.15				
26	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	85.100	16.52	1,405.85				85.100	16.52	1,405.85				
27	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	103.500	0.48	49.68	103.500	0.26	26.91	103.500	0.74	76.59				
28	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	103.500	13.30	1,376.55	103.500	6.00	621.00	103.500	19.30	1,997.55				
	D	8		Rúrové vedenie				3,269.23						3,269.23				
29	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	46.000	3.16	145.36				46.000	3.16	145.36				
30	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	8.000	253.00	2,024.00				8.000	253.00	2,024.00				
31	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	4.000	3.95	15.80				4.000	3.95	15.80				
32	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová odbočka DN 300/150	ks	4.000	45.00	180.00				4.000	45.00	180.00				
33	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	46.000	1.10	50.60				46.000	1.10	50.60				
34	K	271	894211121	Šachta kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 300	ks	1.000	297.15	297.15				1.000	297.15	297.15				
35	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	1.000	331.10	331.10				1.000	331.10	331.10				
36	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2.000	22.71	45.42				2.000	22.71	45.42				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

Objekt: Stoka "X1"

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	1.000	99.90	99.90				1.000	99.90	99.90				
38	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	1.000	79.90	79.90				1.000	79.90	79.90				
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				967.00						967.00				
39	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	92.000	1.77	162.84				92.000	1.77	162.84				
40	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	75.084	0.77	57.82				75.084	0.77	57.82				
41	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	375.420	0.16	60.07				375.420	0.16	60.07				
42	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	75.084	2.14	160.68				75.084	2.14	160.68				
43	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	75.084	7.00	525.59				75.084	7.00	525.59				
	D		99	Presun hmôt HSV				620.70						620.70				
44	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	84.423	0.20	16.89				84.423	0.20	16.89				
45	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	206.078	2.93	603.81				206.078	2.93	603.81				
				Celkom				14,372.11			647.91			15,020.02				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Stoka "X2"
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
				D HSV				27,551.68			1,133.84			28,685.52
				D 1				11,724.31						11,724.31
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0.092	1,000.00	92.00				0.092	1,000.00	92.00
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	100.625	1.88	189.18				100.625	1.88	189.18
3	K	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	20.125	7.65	153.96				20.125	7.65	153.96
4	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	148.925	16.45	2,449.82				148.925	16.45	2,449.82
5	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	181.125	2.70	489.04				181.125	2.70	489.04
6	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	35.480	8.66	307.26				35.480	8.66	307.26
7	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	35.480	0.48	17.03				35.480	0.48	17.03
8	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	141.921	9.97	1,414.95				141.921	9.97	1,414.95
9	K	001	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	141.921	1.03	146.18				141.921	1.03	146.18
10	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	59.134	27.34	1,616.72				59.134	27.34	1,616.72
11	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	156.000	0.88	137.28				156.000	0.88	137.28
12	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	312.615	1.55	484.55				312.615	1.55	484.55
13	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	156.000	0.55	85.80				156.000	0.55	85.80
14	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	312.615	0.91	284.48				312.615	0.91	284.48
15	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	236.534	1.40	331.15				236.534	1.40	331.15
16	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	215.690	1.85	399.03				215.690	1.85	399.03
17	K	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	215.690	1.01	217.85				215.690	1.01	217.85
18	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	215.690	0.33	71.18				215.690	0.33	71.18
19	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	150.284	1.54	231.44				150.284	1.54	231.44
20	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	62.497	7.44	464.98				62.497	7.44	464.98
21	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	112.495	6.60	742.47				112.495	6.60	742.47
22	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	232.993	6.00	1,397.96				232.993	6.00	1,397.96
				D 2				498.36						498.36
23	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvrár. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.533	935.00	498.36				0.533	935.00	498.36
				D 3				147.20						147.20
24	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	92.000	1.60	147.20				92.000	1.60	147.20
				D 4				447.28						447.28
25	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17.250	21.49	370.70				17.250	21.49	370.70
26	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0.648	72.28	46.84				0.648	72.28	46.84
27	K	271	452351101	Debenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2.160	13.77	29.74				2.160	13.77	29.74
				D 5				5,480.80			1,133.84			6,614.64
28	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	20.125	7.97	160.40				20.125	7.97	160.40
29	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	100.625	3.62	364.26				100.625	3.62	364.26
30	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	148.925	16.52	2,460.24				148.925	16.52	2,460.24
31	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	181.125	0.48	86.94	181.125	0.26	47.09	181.125	0.74	134.03
32	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	181.125	13.30	2,408.96	181.125	6.00	1,086.75	181.125	19.30	3,495.71
				D 8				6,197.50						6,197.50
33	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	92.000	3.16	290.72				92.000	3.16	290.72
34	M	MAT	2861103900	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 300x6000 SN 10	ks	16.000	253.00	4,048.00				16.000	253.00	4,048.00
35	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 300	ks	7.000	3.95	27.65				7.000	3.95	27.65
36	M	MAT	2862300101	Hladká polypropylénová obočka DN 300/150	ks	7.000	45.00	315.00				7.000	45.00	315.00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

Objekt: Stoka "X2"

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
37	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	92.000	1.10	101.20				92.000	1.10	101.20				
38	K	271	894211131	Šachta kanalizačná výšky do 2,5 m na potrubie DN 300	ks	1.000	331.10	331.10				1.000	331.10	331.10				
39	K	271	894211151	Šachta kanalizačná výšky do 3 m na potrubie DN 300	ks	2.000	369.00	738.00				2.000	369.00	738.00				
40	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3.000	22.71	68.13				3.000	22.71	68.13				
41	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	1.000	99.90	99.90				1.000	99.90	99.90				
42	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm ťažký vodotesný pre zaťaženie D 400 KN bez odvetrania s tesnením	ks	2.000	88.90	177.80				2.000	88.90	177.80				
			D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			1,835.07						1,835.07				
43	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	193.000	1.77	341.61				193.000	1.77	341.61				
44	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	139.446	0.77	107.37				139.446	0.77	107.37				
45	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	697.230	0.16	111.56				697.230	0.16	111.56				
46	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	139.446	2.14	298.41				139.446	2.14	298.41				
47	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	139.446	7.00	976.12				139.446	7.00	976.12				
			D	99	Presun hmôt HSV			1,221.16						1,221.16				
48	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	162.158	0.20	32.43				162.158	0.20	32.43				
49	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	405.710	2.93	1,188.73				405.710	2.93	1,188.73				
				Celkom				27,551.68						28,685.52				
														1,133.84				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Kanalizačné odbočenia
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				225,545.58			29.98			225,575.56				
	D	1		Zemné práce				93,829.53						93,829.53				
1	K	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	1.252	1,000.00	1,252.00				1.252	1,000.00	1,252.00				
2	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	60.390	1.88	113.53				60.390	1.88	113.53				
3	K	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	135.040	7.65	1,033.06				135.040	7.65	1,033.06				
4	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	14.280	9.76	139.37				14.280	9.76	139.37				
5	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	93.330	16.45	1,535.28				93.330	16.45	1,535.28				
6	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	115.290	2.70	311.28				115.290	2.70	311.28				
7	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	73.905	5.15	380.61				73.905	5.15	380.61				
8	K	001	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	73.905	0.42	31.04				73.905	0.42	31.04				
9	K	001	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	295.620	3.92	1,158.83				295.620	3.92	1,158.83				
10	K	001	131301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	295.620	0.82	242.41				295.620	0.82	242.41				
11	K	001	131401102	Výkop nezapaženej jamy v homine 5 nad 100 do 1000 m3	m3	123.175	9.25	1,139.37				123.175	9.25	1,139.37				
12	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	282.096	4.86	1,370.99				282.096	4.86	1,370.99				
13	K	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	282.096	0.48	135.41				282.096	0.48	135.41				
14	K	001	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,128.385	5.25	5,924.02				1,128.385	5.25	5,924.02				
15	K	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,128.385	1.03	1,162.24				1,128.385	1.03	1,162.24				
16	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	470.160	27.34	12,854.17				470.160	27.34	12,854.17				
17	K	001	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	484.300	45.00	21,793.50				484.300	45.00	21,793.50				
18	M	MAT	1422129100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 219 hrúbka 6,3 mm	m	484.300	44.90	21,745.07				484.300	44.90	21,745.07				
19	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	3,529.580	0.88	3,106.03				3,529.580	0.88	3,106.03				
20	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	3,529.580	0.55	1,941.27				3,529.580	0.55	1,941.27				
21	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	2,373.341	1.40	3,322.68				2,373.341	1.40	3,322.68				
22	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	727.121	1.85	1,345.17				727.121	1.85	1,345.17				
23	K	001	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	727.121	1.01	734.39				727.121	1.01	734.39				
24	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	727.121	0.33	239.95				727.121	0.33	239.95				
25	K	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1,751.903	1.43	2,505.22				1,751.903	1.43	2,505.22				
26	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	366.254	7.44	2,724.93				366.254	7.44	2,724.93				
27	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	659.257	6.60	4,351.10				659.257	6.60	4,351.10				
28	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	190.229	6.00	1,141.37				190.229	6.00	1,141.37				
29	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	176.000	0.36	63.36				176.000	0.36	63.36				
30	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4.000	7.97	31.88				4.000	7.97	31.88				
	D	2		Zakladanie				312.29						312.29				
31	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.334	935.00	312.29				0.334	935.00	312.29				
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2,002.56						2,002.56				
32	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	1,251.600	1.60	2,002.56				1,251.600	1.60	2,002.56				
	D	4		Vodorovné konštrukcie				5,606.57						5,606.57				
33	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	126.605	21.49	2,720.74				126.605	21.49	2,720.74				
34	K	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	20.448	72.28	1,477.98				20.448	72.28	1,477.98				
35	K	271	452351101	Debenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	102.240	13.77	1,407.85				102.240	13.77	1,407.85				
	D	5		Komunikácie				4,381.61			29.98			4,411.59				
36	K	221	564411111	Podklad alebo podsyp z troskového štrku s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	14.280	0.82	11.71				14.280	0.82	11.71				
37	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	135.040	7.97	1,076.27				135.040	7.97	1,076.27				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa
 Objekt: Kanalizačné odbočenia
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
 Dátum: 10/20/2020

													Zmena č.2			Nový rozpočet		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9				
38	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	60.390	3.62	218.61				60.390	3.62	218.61				
39	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	14.280	6.61	94.39				14.280	6.61	94.39				
40	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	93.330	16.52	1,541.81				93.330	16.52	1,541.81				
41	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	115.290	0.48	55.34	115.290	0.26	29.98	115.290	0.74	85.32				
42	K	221	577141122	Liaty asfalt hr.30mm	m2	115.290	12.00	1,383.48				115.290	12.00	1,383.48				
			D	8	Rúrové vedenie			112,811.53						112,811.53				
43	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	1,251.600	1.58	1,977.53				1,251.600	1.58	1,977.53				
44	M	MAT	2861100057	Hladké PVC-U kanalizačné potrubie - DN/OD 150x6000 SN 8	ks	215.000	30.20	6,493.00				215.000	30.20	6,493.00				
45	K	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	639.000	1.98	1,265.22				639.000	1.98	1,265.22				
46	M	MAT	2862300106	PVC - U koleno DN 160/45	ks	213.000	2.10	447.30				213.000	2.10	447.30				
47	M	MAT	2862300107	PVC - U koleno DN 160/30	ks	213.000	1.88	400.44				213.000	1.88	400.44				
48	M	MAT	2862300108	PVC - U zátka hrdlová vnútorná DN 150	ks	213.000	0.80	170.40				213.000	0.80	170.40				
49	K	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,251.600	1.10	1,376.76				1,251.600	1.10	1,376.76				
50	K	271	894431162	Montáž a dodávka revíznjej šachty z PP, DN 600/150 (DN šachty/DN potr. ved.), hl. 1200 do 1500mm	ks	213.000	316.65	67,446.45				213.000	316.65	67,446.45				
51	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	213.000	22.71	4,837.23				213.000	22.71	4,837.23				
52	M	MAT	5524214200	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm vodotesný pre zaťaženie D 400 KN s odvetraním + tesnenie	ks	160.000	90.00	14,400.00				160.000	90.00	14,400.00				
53	M	MAT	5524214300	Kanalizačný poklop liatinový DN 600 mm vodotesný pre zaťaženie D 125 KN s odvetraním + tesnenie	ks	53.000	78.00	4,134.00				53.000	78.00	4,134.00				
54	K	271	899912131	Montáž tesniacej manžety	ks	160.000	2.37	379.20				160.000	2.37	379.20				
55	M	MAT	2865210900	Tesniaca manžeta 160/219	ks	160.000	54.43	8,708.80				160.000	54.43	8,708.80				
56	K	271	899912132	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 150	ks	323.000	0.79	255.17				323.000	0.79	255.17				
57	M	MAT	2865230011	Objímka klzna RACI A 19, typ A, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm,	ks	323.000	1.61	520.03				323.000	1.61	520.03				
			D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			1,790.64						1,790.64				
58	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	109.800	1.77	194.35				109.800	1.77	194.35				
59	K	221	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	23.200	4.52	104.86				23.200	4.52	104.86				
60	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	139.255	0.77	107.23				139.255	0.77	107.23				
61	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	696.275	0.16	111.40				696.275	0.16	111.40				
62	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	139.255	2.14	298.01				139.255	2.14	298.01				
63	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	139.255	7.00	974.79				139.255	7.00	974.79				
			D	99	Presun hmôt HSV			4,810.85						4,810.85				
64	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	193.737	0.20	38.75				193.737	0.20	38.75				
65	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,628.703	2.93	4,772.10				1,628.703	2.93	4,772.10				
			D	M	Práce a dodávky M			1,429.82						1,429.82				
			D	23-M	Montáže potrubia			1,147.79						1,147.79				
66	K	923	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 200	m	484.300	2.37	1,147.79				484.300	2.37	1,147.79				
			D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach			282.03						282.03				
67	K	946	460030032	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek veľkých	m2	14.280	7.90	112.81				14.280	7.90	112.81				
68	K	946	460030033	Montaz dlažby do pieskového podkladu	m2	14.280	11.85	169.22				14.280	11.85	169.22				
				Celkom				226,975.40				29.98		227,005.38				

KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Premostenie - MGZS

Objednávateľ: Obec Chtelnica
Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
Dátum: 10/20/2020

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
4	5	6	7	8	9

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

901010501	Dodávka, prenájom a demontáž ťažkého premostenia komunikácie	ks	1.000	7,771.50	7,771.50
	Celkom bez DPH				7,771.50

KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Dočasné dopravné značenie - MGZS

Objednávateľ: Obec Chtelnica
Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín
Dátum: 10/20/2020

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
4	5	6	7	8	9

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

901010501	Dodávka, prenájom a demontáž dočasného dopravného značenia	kpl	1.000	9,000.00	9,000.00
359901112	Zameranie sietí	m	5,353.100	3.00	16,059.30
359901113	Monitoring kanalizácie	m	5,353.100	1.75	9,367.93
359901114	Dynamická skúška lôžka	úsek	33.000	223.00	7,359.00
359901115	Dynamická skúška lôžka – bočného obsypu a obsypu v rovine 300 mm nad vrchom potrubia	úsek	33.000	446.00	14,718.00
359901116	Statická skúška zhutnenia zásypu pod komunikáciami a spevnenými plochami	úsek	33.000	396.00	13,068.00
	Celkom bez DPH				69,572.23

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV ČHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Objekt: 022 objekty na mlynskom náhone

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čhtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9	
VTOKOVÝ OBJEKT "VTO"								Spolu			10,833.08 €		4,500.00 €		15,333.08 €
1				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 - 15 %	m3	3.00	9.48 €	28.44 €				3.00	9.48 €	28.44 €	
2				Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	3.00	0.70 €	2.10 €				3.00	0.70 €	2.10 €	
3				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4 - 60 %	m3	12.00	11.59 €	139.08 €				12.00	11.59 €	139.08 €	
4				Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	12.00	1.75 €	21.00 €				12.00	1.75 €	21.00 €	
5				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5 - 25 %	m3	5.00	27.14 €	135.70 €				5.00	27.14 €	135.70 €	
6				Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	5.00	8.75 €	43.75 €				5.00	8.75 €	43.75 €	
7				Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	17.50	2.31 €	40.43 €				17.50	2.31 €	40.43 €	
8				Úprava pláne zárezov v hom. tr. 1-4 so zhutnením	m2	5.10	0.42 €	2.14 €				5.10	0.42 €	2.14 €	
9				Vankuš z dreveného kameniva fr. 16-32, hr.200mm	m2	5.10	4.13 €	21.06 €				5.10	4.13 €	21.06 €	
10				Podkladový betón C12/15, hr.100mm	m2	5.10	6.62 €	33.76 €				5.10	6.62 €	33.76 €	
11				Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2.50	1.41 €	3.53 €				2.50	1.41 €	3.53 €	
12				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 5000 m	m3	2.50	2.59 €	6.48 €				2.50	2.59 €	6.48 €	
13				Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2.50	0.51 €	1.28 €				2.50	0.51 €	1.28 €	
14				Rozprestretie zeminy v rovine, hr.do 150 mm	m2	16.67	0.35 €	5.83 €				16.67	0.35 €	5.83 €	
15				Betón stien a priečok, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2	m3	2.38	90.32 €	214.96 €				2.38	90.32 €	214.96 €	
16				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	14.20	35.00 €	497.00 €				14.20	35.00 €	497.00 €	
17				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	14.20	5.00 €	71.00 €				14.20	5.00 €	71.00 €	
18				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.31	940.00 €	291.40 €				0.31	940.00 €	291.40 €	
19				Zhotovenie vybraťia v betónovom múre pre osadenie vretenového stavítka, rozmer 200x100mm	m	6.20	13.55 €	84.01 €				6.20	13.55 €	84.01 €	
20				Betónová zálievka po osadení kotevných prvkov vretenového stavítka	m3	0.12	120.00 €	14.40 €				0.12	120.00 €	14.40 €	
21				Dodávka a montáž vretenového stavítka, rozmer 1100x800mm - 1900mm, mat. tr. 17, vrátane kotviacich prvkov, ručne ovládaný	ks	2.00	2,194.54 €	4,389.08 €	2.00	2,250.00 €	4,500.00 €	2.00	4,444.54 €	8,889.08 €	
22				Dodávka a montáž obslužnej lávky š.1,0m, dl. 5,0m, ocelová konštrukcia opatrená syntetickým PU náterom, vrátane kotviacich prvkov	ks	1.00	1,625.49 €	1,625.49 €				1.00	1,625.49 €	1,625.49 €	
23				Dodávka a montáž komtozlitného liateho roštu 38x30x30mm, 980x2480mm, vrátane kotviacich prvkov	m2	5.00	125.50 €	627.50 €				5.00	125.50 €	627.50 €	
24				Dodávka a montáž trubkového zábradlia obslužnej lávky v.1,1m, dl. 5,0m, ocelová konštrukcia opatrená syntetickým PU náterom, vrátane kotviacich prvkov	m	5.00	372.90 €	1,864.50 €				5.00	372.90 €	1,864.50 €	
25				Zhotovenie základového trámu pre osadenie obslužnej lávky	kpl	2.00	84.08 €	168.16 €				2.00	84.08 €	168.16 €	
26				Dočasné zaistenie oplotenia v okolí výstavby	m	3.00	28.00 €	84.00 €				3.00	28.00 €	84.00 €	
27				Uvedenie miesta výstavby do pôvodného stavu, vrátane spätného zatrávnenia a zahumusenja hr.100mm	kpl	1.00	392.00 €	392.00 €				1.00	392.00 €	392.00 €	
28				Presun hmôt	kpl	1.00	25.00 €	25.00 €				1.00	25.00 €	25.00 €	
VÝUSTNÝ OBJEKT "VO1"								Spolu			7,568.52 €		362.20 €		7,930.72 €

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV ČHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Objekt: 022 objekty na mlynskom náhone

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čhtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
29				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 - 15 %	m3	6.78	9.48 €	64.27 €				6.78	9.48 €	64.27 €
30				Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	6.78	0.70 €	4.75 €				6.78	0.70 €	4.75 €
31				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4 - 60 %	m3	27.12	11.59 €	314.32 €				27.12	11.59 €	314.32 €
32				Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	27.12	1.75 €	47.46 €				27.12	1.75 €	47.46 €
33				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5 - 25 %	m3	11.30	27.14 €	306.68 €				11.30	27.14 €	306.68 €
34				Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	11.30	8.75 €	98.88 €				11.30	8.75 €	98.88 €
35				Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	21.55	2.31 €	49.78 €				21.55	2.31 €	49.78 €
36				Úprava pláne zárezov v hom. tr. 1-4 so zhutnením	m2	95.18	0.42 €	39.98 €				95.18	0.42 €	39.98 €
37				Vankúš z dreveného kameniva fr. 16-32, hr.100mm	m2	95.18	2.07 €	197.02 €				95.18	2.07 €	197.02 €
38				Obsyp stavebných konštrukcií z dreveného kameniva fr. 16-32	m3	5.16	23.38 €	120.64 €				5.16	23.38 €	120.64 €
39				Nakladanie neulahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	23.66	1.41 €	33.36 €				23.66	1.41 €	33.36 €
40				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4 do 5000 m	m3	23.66	2.59 €	61.28 €				23.66	2.59 €	61.28 €
41				Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23.66	0.51 €	12.07 €				23.66	0.51 €	12.07 €
42				Rozprestretie zeminy v rovine, hr.do 150 mm	m2	157.72	0.35 €	55.20 €				157.72	0.35 €	55.20 €
43				Betón výstupného objektu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2	m3	1.07	130.20 €	139.31 €				1.07	130.20 €	139.31 €
44				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	9.57	35.00 €	334.95 €				9.57	35.00 €	334.95 €
45				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	9.57	5.00 €	47.85 €				9.57	5.00 €	47.85 €
46				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.14	940.00 €	131.60 €				0.14	940.00 €	131.60 €
47				Kladenie dlažby do lôžka z cementovej malty	m2	0.50	36.25 €	18.13 €				0.50	36.25 €	18.13 €
48				Betónová tvárnica TBM 2-50, rozmer 500x500mm, hr.100mm	ks	2.00	2.95 €	5.90 €				2.00	2.95 €	5.90 €
49				Betón stabilizačného prahu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2	m3	0.84	146.60 €	123.14 €				0.84	146.60 €	123.14 €
50				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	6.12	25.00 €	153.00 €				6.12	25.00 €	153.00 €
51				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	6.12	5.00 €	30.60 €				6.12	5.00 €	30.60 €
52				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.11	940.00 €	103.40 €				0.11	940.00 €	103.40 €
53				Montáž potrubia z kanaliz. z rúr PVC DN 500	m	3.00	6.40 €	19.20 €				3.00	6.40 €	19.20 €
54				PVC-U kanalizačná rúra DNod 500 - SN8 - dl= 3,0 m	m	3.00	36.40 €	109.20 €				3.00	36.40 €	109.20 €
55				Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1.41	25.19 €	35.52 €				1.41	25.19 €	35.52 €
56				Osadenie koncovej klapky	ks	1.00	170.00 €	170.00 €				1.00	170.00 €	170.00 €
57				Koncová klapka PTK - G DN 500	ks	1.00	479.00 €	479.00 €				1.00	479.00 €	479.00 €
58				Montáž spojky kanalizačného potrubia	ks	1.00	28.00 €	28.00 €				1.00	28.00 €	28.00 €
59				Spojka kanalizačného potrubia Flex-seal DN 500	ks	1.00	183.76 €	183.76 €				1.00	183.76 €	183.76 €
60				Utesnenie prechodu potrubia cez výstupný objekt	ks	1.00	115.50 €	115.50 €				1.00	115.50 €	115.50 €
61				Osadenie betónového dielca do lôžka z dreveného kameniva	ks	4.00	11.73 €	46.92 €				4.00	11.73 €	46.92 €
62				Polovegetačná tvárnica, PVT typ IZT 130/10 rozmerov 800x1200x140 mm	ks	4.00	13.00 €	52.00 €	4.00	7.60 €	30.40 €	4.00	20.60 €	82.40 €
63				Osadenie betónového dielca do lôžka z dreveného kameniva	ks	42.00	10.06 €	422.52 €				42.00	10.06 €	422.52 €

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Objekt: 022 objekty na mlynskom náhone

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9	
64				Polovegetačná tvárnica, PVT typu IZT 131/10 rozmerov 600x1200x140 mm	ks	42.00	9.90 €	415.80 €	42.00	7.90 €	331.80 €	42.00	17.80 €	747.60 €	
65				Zhotovenie gabiónov s výplňou z lom. kameňa na sucho s urovnanim, rozmerov 500x2000x500 mm	ks	21.00	97.80 €	2,053.80 €				21.00	97.80 €	2,053.80 €	
66				Nakladanie ornice zo skládky na stavenisku	m3	6.50	1.41 €	9.17 €				6.50	1.41 €	9.17 €	
67				Vodorovné premiestnenie ornice nad 20-50m	m3	6.50	1.08 €	7.02 €				6.50	1.08 €	7.02 €	
68				Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	65.00	0.70 €	45.50 €				65.00	0.70 €	45.50 €	
69				Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	65.00	0.50 €	32.50 €				65.00	0.50 €	32.50 €	
70				Travné semeno - parková zmes	kg	1.95	7.97 €	15.54 €				1.95	7.97 €	15.54 €	
71				Uvedenie miesta výstavby do pôvodného stavu, vrátane spätného zatrávnenia a zahumusenja hr.100mm	kpl	1.00	784.00 €	784.00 €				1.00	784.00 €	784.00 €	
72				Presun hmôt	kpl	1.00	50.00 €	50.00 €				1.00	50.00 €	50.00 €	
VÝUSTNÝ OBJEKT "VO2"															
								Spolu	5,590.04 €			454.00 €			6,044.04 €
73				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 - 15 %	m3	5.21	9.48 €	49.39 €				5.21	9.48 €	49.39 €	
74				Priplatok k cenám za lepiovosť horniny	m3	5.21	0.70 €	3.65 €				5.21	0.70 €	3.65 €	
75				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4 - 60 %	m3	20.84	11.59 €	241.54 €				20.84	11.59 €	241.54 €	
76				Priplatok k cenám za lepiovosť horniny	m3	20.84	1.75 €	36.47 €				20.84	1.75 €	36.47 €	
77				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5 - 25 %	m3	8.68	27.14 €	235.58 €				8.68	27.14 €	235.58 €	
78				Priplatok k cenám za lepiovosť horniny	m3	8.68	8.75 €	75.95 €				8.68	8.75 €	75.95 €	
79				Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	15.80	2.31 €	36.50 €				15.80	2.31 €	36.50 €	
80				Úprava pláne zárezov v hom. tr. 1-4 so zhutnením	m2	72.00	0.42 €	30.24 €				72.00	0.42 €	30.24 €	
81				Vankúš z drveného kameniva fr. 16-32, hr.100mm	m2	72.00	2.07 €	149.04 €				72.00	2.07 €	149.04 €	
82				Obsyp stavebných konštrukcii z drveného kameniva fr. 16-32	m3	4.29	23.38 €	100.30 €				4.29	23.38 €	100.30 €	
83				Nakladanie neulahnutého výkopku z homin tr.1-4 do 100 m3	m3	18.93	1.41 €	26.69 €				18.93	1.41 €	26.69 €	
84				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4 do 5000 m	m3	18.93	2.59 €	49.03 €				18.93	2.59 €	49.03 €	
85				Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18.93	0.51 €	9.65 €				18.93	0.51 €	9.65 €	
86				Rozprestretie zeminy v rovine, hr.do 150 mm	m2	126.23	0.35 €	44.18 €				126.23	0.35 €	44.18 €	
87				Betón výustného objektu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2 - základový pás 250/350mm	m3	0.36	254.78 €	91.72 €				0.36	254.78 €	91.72 €	
88				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	2.23	35.00 €	78.05 €				2.23	35.00 €	78.05 €	
89				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	2.23	5.00 €	11.15 €				2.23	5.00 €	11.15 €	
90				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.05	940.00 €	47.00 €				0.05	940.00 €	47.00 €	
91				Betón výustného objektu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2 - šikmé steny	m3	0.78	152.38 €	118.86 €				0.78	152.38 €	118.86 €	
92				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	10.37	35.00 €	362.95 €				10.37	35.00 €	362.95 €	
93				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	10.37	5.00 €	51.85 €				10.37	5.00 €	51.85 €	
94				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.10	940.00 €	94.00 €				0.10	940.00 €	94.00 €	
95				Betónové lôžko z betónu tr. C20/25 XC2 hr.300mm	m2	1.60	15.86 €	25.38 €				1.60	15.86 €	25.38 €	
96				Kamenná rovnalina hr.250 mm uložená do betónového lôžka	m2	1.60	14.30 €	22.88 €				1.60	14.30 €	22.88 €	

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Objekt: 022 objekty na mlynskom náhone

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9	
97				Výšpárovanie kamennej rovinaniny cementovou maltou	m2	1.60	79.98 €	127.97 €				1.60	79.98 €	127.97 €	
98				Betón stabilizačného prahu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2	m3	1.22	146.60 €	178.85 €				1.22	146.60 €	178.85 €	
99				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	8.64	25.00 €	216.00 €				8.64	25.00 €	216.00 €	
100				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	8.64	5.00 €	43.20 €				8.64	5.00 €	43.20 €	
101				Výstuž stien a priečok 10S05	t	0.16	940.00 €	150.40 €				0.16	940.00 €	150.40 €	
102				Osadenie koncovkej klapky	ks	1.00	136.00 €	136.00 €				1.00	136.00 €	136.00 €	
103				Koncová klapka PTK - G DN 400	ks	1.00	450.00 €	450.00 €				1.00	450.00 €	450.00 €	
104				Utesnenie prechodu potrubia cez výustný objekt	ks	1.00	107.50 €	107.50 €				1.00	107.50 €	107.50 €	
105				Osadenie betónového dielca do lôžka z drveného kameniva	ks	14.00	11.73 €	164.22 €				14.00	11.73 €	164.22 €	
106				Polovegetačná tvárnica, PVT typ IZT 130/10 rozmerov 800x1200x140 mm	ks	14.00	13.00 €	182.00 €	14.00	7.60 €	106.40 €	14.00	20.60 €	288.40 €	
107				Osadenie betónového dielca do lôžka z drveného kameniva	ks	44.00	10.06 €	442.64 €				44.00	10.06 €	442.64 €	
108				Polovegetačná tvárnica, PVT typu IZT 131/10 rozmerov 600x1200x140 mm	ks	44.00	9.90 €	435.60 €	44.00	7.90 €	347.60 €	44.00	17.80 €	783.20 €	
109				Nakladanie ornice zo skládky na stavenisku	m3	7.68	1.41 €	10.83 €				7.68	1.41 €	10.83 €	
110				Vodorovné premiestnenie ornice nad 20-50m	m3	7.68	1.08 €	8.29 €				7.68	1.08 €	8.29 €	
111				Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 300 mm	m2	76.80	0.70 €	53.76 €				76.80	0.70 €	53.76 €	
112				Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	76.80	0.50 €	38.40 €				76.80	0.50 €	38.40 €	
113				Travové semeno - parková zmes	kg	2.30	7.97 €	18.33 €				2.30	7.97 €	18.33 €	
114				Uvedenie miesta výstavby do pôvodného stavu, vrátane spätného zatrávnenia a zahumusenja hr.100mm	kpl	1.00	784.00 €	784.00 €				1.00	784.00 €	784.00 €	
115				Presun hmôt	kpl	1.00	50.00 €	50.00 €				1.00	50.00 €	50.00 €	
VÝUSTNÝ OBJEKT "VO3"															
Spolu									7,952.39 €			207.00 €			8,159.39 €

116				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 - 15 %	m3	5.27	9.48 €	49.96 €				5.27	9.48 €	49.96 €
117				Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	5.27	0.70 €	3.69 €				5.27	0.70 €	3.69 €
118				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4 - 60 %	m3	21.08	11.59 €	244.32 €				21.08	11.59 €	244.32 €
119				Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	21.08	1.75 €	36.89 €				21.08	1.75 €	36.89 €
120				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5 - 25 %	m3	8.78	27.14 €	238.29 €				8.78	27.14 €	238.29 €
121				Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	8.78	8.75 €	76.83 €				8.78	8.75 €	76.83 €
122				Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	13.25	2.31 €	30.61 €				13.25	2.31 €	30.61 €
123				Úprava pláne zárezov v hom. tr. 1-4 so zhutnením	m2	81.00	0.42 €	34.02 €				81.00	0.42 €	34.02 €
124				Vankúš z drveného kameniva fr. 16-32, hr.100mm	m2	81.00	2.07 €	167.67 €				81.00	2.07 €	167.67 €
125				Obsyp stavebných konštrukcii z drveného kameniva fr. 16-32	m3	5.82	23.38 €	136.07 €				5.82	23.38 €	136.07 €
126				Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21.88	1.41 €	30.85 €				21.88	1.41 €	30.85 €
127				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 5000 m	m3	21.88	2.59 €	56.67 €				21.88	2.59 €	56.67 €
128				Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21.88	0.51 €	11.16 €				21.88	0.51 €	11.16 €
129				Rozprestretie zeminy v rovine, hr.do 150 mm	m2	145.87	0.35 €	51.05 €				145.87	0.35 €	51.05 €
130				Betón výustného objektu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2 - steny	m3	1.36	113.01 €	153.69 €				1.36	113.01 €	153.69 €

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Objekt: 022 objekty na mlynskom náhone

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
131				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	13.26	35.00 €	464.10 €				13.26	35.00 €	464.10 €
132				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	13.26	5.00 €	66.30 €				13.26	5.00 €	66.30 €
133				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.18	940.00 €	169.20 €				0.18	940.00 €	169.20 €
134				Betónové lôžko z betónu tr. C20/25 XC2 hr.300-550mm v spáde	m2	1.00	104.01 €	104.01 €				1.00	104.01 €	104.01 €
135				Kamenná rovinanina hr.250 mm uložená do betónového lôžka v spáde	m2	1.00	14.30 €	14.30 €				1.00	14.30 €	14.30 €
136				Výšpárovanie kamennej rovnaniny cementovou maltou	m2	1.00	79.98 €	79.98 €				1.00	79.98 €	79.98 €
137				Betón stabilizačného prahu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2	m3	0.78	146.60 €	114.35 €				0.78	146.60 €	114.35 €
138				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	5.76	25.00 €	144.00 €				5.76	25.00 €	144.00 €
139				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	5.76	5.00 €	28.80 €				5.76	5.00 €	28.80 €
140				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.10	940.00 €	94.00 €				0.10	940.00 €	94.00 €
141				Osadenie koncovkej klapky109	ks	1.00	238.00 €	238.00 €				1.00	238.00 €	238.00 €
142				Koncová klapka PTK - G DN 600	ks	1.00	861.00 €	861.00 €				1.00	861.00 €	861.00 €
143				Útesnenie prechodu potrubia cez výustný objekt	ks	1.00	131.50 €	131.50 €				1.00	131.50 €	131.50 €
144				Zhotovenie gabiónov s výplňou z lom. kameňa na sucho s urovnanim, rozmerov 500x2000x500 mm	ks	25.00	97.80 €	2,445.00 €				25.00	97.80 €	2,445.00 €
145				Osadenie betónového dielca do lôžka z drveného kameniva	ks	21.00	11.73 €	246.33 €				21.00	11.73 €	246.33 €
146				Polovegetačná tvárnica, PVT typ IZT 130/10 rozmerov 800x1200x140 mm	ks	21.00	13.00 €	273.00 €	21.00	7.60 €	159.60 €	21.00	20.60 €	432.60 €
147				Osadenie betónového dielca do lôžka z drveného kameniva	ks	6.00	10.06 €	60.36 €				6.00	10.06 €	60.36 €
148				Polovegetačná tvárnica, PVT typu IZT 131/10 rozmerov 600x1200x140 mm	ks	6.00	9.90 €	59.40 €	6.00	7.90 €	47.40 €	6.00	17.80 €	106.80 €
149				Nakladanie ornice zo skládky na stavenisku	m3	12.02	1.41 €	16.95 €				12.02	1.41 €	16.95 €
150				Vodorovné premiestnenie ornice nad 20-50m	m3	12.02	1.08 €	12.98 €				12.02	1.08 €	12.98 €
151				Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 300 mm	m2	120.24	0.70 €	84.17 €				120.24	0.70 €	84.17 €
152				Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120.24	0.50 €	60.12 €				120.24	0.50 €	60.12 €
153				Travné semeno - parková zmes	kg	3.61	7.97 €	28.77 €				3.61	7.97 €	28.77 €
154				Uvedenie miesta výstavby do pôvodného stavu, vrátane spätného zatrávnenia a zahumusenja hr.100mm	kpl	1.00	784.00 €	784.00 €				1.00	784.00 €	784.00 €
155				Presun hmôt	kpl	1.00	50.00 €	50.00 €				1.00	50.00 €	50.00 €
VÝUSTNÝ OBJEKT "VO4"														
								Spolu	5,213.71 €		572.50 €		5,786.21 €	
156				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 - 15 %	m3	4.18	€ 9.48	€ 39.63				4.18	€ 9.48	€ 39.63
157				Priplatok k cenám za lepvosť horniny	m3	4.18	€ 0.70	€ 2.93				4.18	€ 0.70	€ 2.93
158				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4 - 60 %	m3	16.73	€ 11.59	€ 193.90				16.73	€ 11.59	€ 193.90
159				Priplatok k cenám za lepvosť horniny	m3	16.73	€ 1.75	€ 29.28				16.73	€ 1.75	€ 29.28
160				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5 - 25 %	m3	6.97	€ 27.14	€ 189.17				6.97	€ 27.14	€ 189.17
161				Priplatok k cenám za lepvosť horniny	m3	6.97	€ 8.75	€ 60.99				6.97	€ 8.75	€ 60.99
162				Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	6.72	€ 2.31	€ 15.52				6.72	€ 2.31	€ 15.52
163				Úprava pláne zárezov v hom. tr. 1-4 so zhutnením	m2	76.00	€ 0.42	€ 31.92				76.00	€ 0.42	€ 31.92

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Objekt: 022 objekty na mlynskom náhone

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9	
164				Vankúš z dreveného kameniva fr. 16-32, hr.100mm	m2	76.00	€ 2.07	€ 157.32				76.00	€ 2.07	€ 157.32	
165				Obsyp stavebných konštrukcií z dreveného kameniva fr. 16-32	m3	2.40	€ 23.38	€ 56.11				2.40	€ 23.38	€ 56.11	
166				Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21.17	€ 1.41	€ 29.85				21.17	€ 1.41	€ 29.85	
167				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 5000 m	m3	21.17	€ 2.59	€ 54.83				21.17	€ 2.59	€ 54.83	
168				Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21.17	€ 0.51	€ 10.80				21.17	€ 0.51	€ 10.80	
169				Rozprestretie zeminy v rovine, hr.do 150 mm	m2	141.11	€ 0.35	€ 49.39				141.11	€ 0.35	€ 49.39	
170				Betónové lôžko z betónu tr. C20/25 XC2 hr.300mm v spáde	m2	10.40	€ 15.86	€ 164.94				10.40	€ 15.86	€ 164.94	
171				Kamenná rovnanina hr.250 mm uložená do betónového lôžka v spáde	m2	10.40	€ 14.30	€ 148.72				10.40	€ 14.30	€ 148.72	
172				Vyšpárovanie kamennej rovnaniny cementovou maltou	m2	10.40	€ 79.98	€ 831.79				10.40	€ 79.98	€ 831.79	
173				Betón stabilizačného prahu, železový, bez výstuže, tr.C 20/25 XC2	m3	1.98	€ 146.60	€ 290.27				1.98	€ 146.60	€ 290.27	
174				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	11.52	€ 25.00	€ 288.00				11.52	€ 25.00	€ 288.00	
175				Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	11.52	€ 5.00	€ 57.60				11.52	€ 5.00	€ 57.60	
176				Výstuž stien a priečok 10505	t	0.26	€ 940.00	€ 244.40				0.26	€ 940.00	€ 244.40	
177				Osadenie betónového dielca do lôžka z dreveného kameniva	ks	14.00	€ 11.73	€ 164.22				14.00	€ 11.73	€ 164.22	
178				Polovegetačná tvárnica, PVT typ IZT 130/10 rozmerov 800x1200x140 mm	ks	14.00	€ 13.00	€ 182.00	14.00	7.60 €	€ 106.40	14.00	€ 20.60	€ 288.40	
179				Osadenie betónového dielca do lôžka z dreveného kameniva	ks	59.00	€ 10.06	€ 593.54				59.00	€ 10.06	€ 593.54	
180				Polovegetačná tvárnica, PVT typu IZT 131/10 rozmerov 600x1200x140 mm	ks	59.00	€ 9.90	€ 584.10	59.00	7.90 €	€ 466.10	59.00	€ 17.80	€ 1,050.20	
181				Nakladanie ornice zo skládky na stavenisku	m3	7.08	€ 1.41	€ 9.98				7.08	€ 1.41	€ 9.98	
182				Vodorovné premiestnenie ornice nad 20-50m	m3	7.08	€ 1.08	€ 7.65				7.08	€ 1.08	€ 7.65	
183				Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 300 mm	m2	70.80	€ 0.70	€ 49.56				70.80	€ 0.70	€ 49.56	
184				Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	70.80	€ 0.50	€ 35.40				70.80	€ 0.50	€ 35.40	
185				Travné semeno - parková zmes	kg	2.12	€ 7.97	€ 16.90				2.12	€ 7.97	€ 16.90	
186				Uvedenie miesta výstavby do pôvodného stavu, vrátane spätného zatrávnenia a zahumusenja hr.100mm	kpl	1.00	€ 588.00	€ 588.00				1.00	€ 588.00	€ 588.00	
187				Presun hmôt	kpl	1.00	€ 35.00	€ 35.00				1.00	€ 35.00	€ 35.00	
Opevnenie svahov a dna Mlynského náhonu								164,942.81 €			14,938.10 €			179,880.91 €	
Spolu															

188				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 - 15 %	m3	149.51	9.48 €	1,417.35 €				149.51	9.48 €	1,417.35 €
189				Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	149.51	0.70 €	104.66 €				149.51	0.70 €	104.66 €
190				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4 - 60 %	m3	598.04	5.52 €	3,301.18 €				598.04	5.52 €	3,301.18 €
191				Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	598.04	1.75 €	1,046.57 €				598.04	1.75 €	1,046.57 €
192				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5 - 25 %	m3	249.18	14.95 €	3,725.24 €				249.18	14.95 €	3,725.24 €
193				Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	249.18	8.75 €	2,180.33 €				249.18	8.75 €	2,180.33 €
194				Úprava pláne zárezov v hom. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2,809.31	0.42 €	1,179.91 €				2,809.31	0.42 €	1,179.91 €
195				Zásyp zhutnený	m3	49.84	2.31 €	115.13 €				49.84	2.31 €	115.13 €
196				Vankúš z dreveného kameniva fr. 16-32, hr.100mm	m2	2,809.31	2.07 €	5,815.27 €				2,809.31	2.07 €	5,815.27 €
197				Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	946.89	1.41 €	1,335.11 €				946.89	1.41 €	1,335.11 €

ROZPOČET

Stavba: KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

Objekt: 022 objekty na mlynskom náhone

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

Zmena č.2	Nový rozpočet
-----------	---------------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
198				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4 do 5000 m	m3	946.89	2.59 €	2,452.45 €				946.89	2.59 €	2,452.45 €
199				Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	946.89	0.51 €	482.91 €				946.89	0.51 €	482.91 €
200				Rozprestretie zeminy v rovine, hr.do 150 mm	m2	6,312.61	0.35 €	2,209.41 €				6,312.61	0.35 €	2,209.41 €
201				Osadenie betónového dielca do lôžka z drveného kameniva	ks	335.00	11.73 €	3,929.55 €				335.00	11.73 €	3,929.55 €
202				Polovegetačná tvárnica, PVT typ IZT 130/10 rozmerov 800x1200x140 mm	ks	345.00	13.00 €	4,485.00 €	345.00	7.60 €	2,622.00 €	345.00	20.60 €	7,107.00 €
203				Osadenie betónového dielca do lôžka z drveného kameniva	ks	1,524.00	10.06 €	15,331.44 €				1,524.00	10.06 €	15,331.44 €
204				Polovegetačná tvárnica, PVT typu IZT 131/10 rozmerov 600x1200x140 mm	ks	1,559.00	9.90 €	15,434.10 €	1,559.00	7.90 €	12,316.10 €	1,559.00	17.80 €	27,750.20 €
205				Zhotovenie gabiónov s výplňou z lom. kameňa na sucho s urovnáním, rozmerov 500x2000x500 mm	ks	1,024.00	97.80 €	100,147.20 €				1,024.00	97.80 €	100,147.20 €
206				Presun hmôt	kpl	1.00	250.00 €	250.00 €				1.00	250.00 €	250.00 €
Búracie práce na Mlynskom náhone								Spolu			18,753.18 €			18,753.18 €
207				Odstránenie jestvujúcich látok	m	110.20	51.98 €	5,728.20 €				110.20	51.98 €	5,728.20 €
208				Odstránenie jestvujúcich schodísk	m	15.20	74.58 €	1,133.62 €				15.20	74.58 €	1,133.62 €
209				Výrub drevin priemeru do 500mm	ks	191.00	19.21 €	3,669.11 €				191.00	19.21 €	3,669.11 €
210				Odstránenie jestvujúceho pletivového oplotenia na stĺpkoch s betónovou pátkou 300x300x500mm	m	565.23	5.09 €	2,877.02 €				565.23	5.09 €	2,877.02 €
211				Odstránenie jestvujúceho pletivového oplotenia so stĺpkami na betónovom múriku rozmerov 200x500mm	m	128.95	16.16 €	2,083.83 €				128.95	16.16 €	2,083.83 €
212				Odstránenie jestvujúcich vstupných bránok š.800 mm, v. 1800mm	ks	32.00	16.95 €	542.40 €				32.00	16.95 €	542.40 €
213				Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	106.67	2.99 €	318.94 €				106.67	2.99 €	318.94 €
214				Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	106.67	1.08 €	115.20 €				106.67	1.08 €	115.20 €
215				Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	533.34	0.22 €	117.33 €				533.34	0.22 €	117.33 €
216				Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zžutnenia	t	106.67	0.32 €	34.13 €				106.67	0.32 €	34.13 €
217				Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-oslatný odpad	t	106.67	20.00 €	2,133.40 €				106.67	20.00 €	2,133.40 €
Nové konštrukcie na Mlynskom náhone								Spolu			33,988.31 €			33,988.31 €
213				Zhotovenie nových látok pre peších, š. lávky 800mm, ocelová konštrukcia s PU náterom, vrátane kotvového základu a ocelového trubkového zábradlia s PU náterom na oboch stranách lávky , počet 35 ks, dĺžka 2,8-3,8m	m	115.50	275.20 €	31,785.60 €				115.50	275.20 €	31,785.60 €
214				Zhotovenie nových schodísk pre peších, š. schodiska 600-1000 mm, z betónu tr. C20/25 XC2, vrátane kotvového základu a ocelového trubkového zábradlia s PU náterom na oboch stranách schodiska, počet 4 ks	m	15.50	142.11 €	2,202.71 €				15.50	142.11 €	2,202.71 €
Ostatné práce								Spolu			60,000.00 €			60,000.00 €
215				VRN, ZS a iné náklady	kpl	1.00	60,000.00 €	60,000.00 €				1.00	60,000.00 €	60,000.00 €

Celkom 314,842.04 € 21,033.80 € 335,875.84 €

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica č. 2-6. etapa

Objekt: SO 02 Prístupová cesta

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum: 10/20/2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8.00 €	9
				Ostatné práce		Spolu		15,970.50 €
1				Prístupová cesta na stavenisko – MGZS, š. 6m dl. 110m a 85m	kpl	1.00	15,970.50 €	15,970.50 €
Celkom								15,970.50 €